
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības oficiāls laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

20. num. Ceturtdien, 1940. g. 25. janvārī Divdesmittrešais gads

Saturā
Instrukcija pilsētu padomju sēžu kārtībai.

Noteikumi par vietējās tabakas audzēšanu

iepirkšanu un sagatavošanu pārstrādā-

šanai.

Rīkojuma pārgrozijums un papildinājums

par darba laika sadalījumu un brīvdie-

nām obligatoriskās mācības skolās, ģim-

nāzijās un arodu skolās 1939./40. mācī-

bas gadā.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmumi par dažu

biedrību slēgšanu.

Farmācijas pārvaldes rīkojums.

Pārveidotās 20 sant. ģerboņa pastmarkas.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

Valdības rīkojumi un pavēles.

INSTRUKCIJA

pilsētu padomju sēžu kārtībai.

(Izdota uz Pilsētu pašvaldības lik. 12. panta

pamata.)

1. Padomes sēdei dienas kārtību nosaka

pilsētas vecākais vai viņa vietnieks. Sē-

des dienas kārtībā bez atsevišķiem jautā-

jumiem jāparedz ari dažādi jautājumi paš-

valdības lietās.

2. Padomes sēde jāizziņo Pilsētu paš-

valdības likuma 56. pantā paredzētā laikā,

dodot padomniekiem iespēju pilsētas ve-

cākā kanclejā līdz sēdei iepazīties af die-

nas kārtībā paredzētiem jautājumam un

materiāliem. Izziņoto dienas kārtību sē-

des vadītājs ar padomes piekrišanu var

grozīt.

3. Uzaicinājums uz padomes sedi skai-

tās padomniekam izsniegts, ja tas nosūtīts

pa pastu pēc padomnieka adreses vai no-

dots pret parakstu padomniekam pašam,

viņa mājniekam vai kalpotājam, vai ari iz-

sludināts vietējos laikrakstos.

. 4. Padomes sēdi atklāj, vada un slēdz

pilsētas vecākais vai viņa vietnieks.

5. Ja pusstundu pēc noteiktā sēdes sā-

kuma nav ieradies Pilsētu pašvaldības li-

kuma 58. pantā paredzētais padomnieku

skaits, sēdes vadītājs konstatē, ka sede

nav pilntiesīga, un tā uzskatama par neno-

tikušu, par ko jāsaraksta protokols. Šinī

sēdē nolikto jautājumu apspriešanai, ne-

grozot dienas kārtību, pilsētas vecākais

vai viņa vietnieks sasauc otrreizēju sēdi,

kas ir pilntiesīga ar jebkādu sanākušo pa-

domnieku skaitu, par ko jānorāda ari uz-

aicinājumos.

6. Sēdes vadītājam katrā laikā ir tiesība

pārbaudīt sēdes pilntiesīgumu. Ja izrādās,

ka sēdē nepiedalās Pilsētu pašvaldības li-

kuma 58. pantā paredzētais padomnieku

skaits, sēdes vadītājam sēde jāpārtrauc uz

15 minūtēm. Ja arī pēc pārtraukuma sēdē

nepiedalās likumīgais padomnieku skaits,

sēde jāslēdz. Neizlemtie sēdes dienas kār-

tības jautājumi jāparedz tuvākās padomes

sēdes dienas kārtībā.

7. Katru dienas kārtībā paredzētu jau-

tājumu apspriež atsevišķi. Vārdu pie ap-

spriežamā jautājuma padomniekiem dod

sēdes vadītājs pieteikšanās kārtībā. Pa-

domnieki var izteikties vienīgi runātājiem

ierādītā vietā, un viņiem aizliegts ielaisties

atsevišķās sarunās ar pārējiem padomnie-

kiem. Padomnieki nedrīkst ņemt vardu

bez sēdes vadītāja atļaujas. Runātāji, kuri

jau pieteikušies pie vārda, var savu kai tu

savstarpēji izmainīt, par to iepriekš pazi-

ņojot sēdes vadītājam. Pieteikties pie vār-

da var rakstiski un mutiski.

8. Padomniekiem, kuri vēlas izteikties

ārpus dienas kārtības, jāpieteicas pie sē-

des vadītāja, no kura atkarājas, vai runā-

tājam vārdu dot un vai to dot ārpus kār-

tas.

9. Ziņojumus pie dienas kārtībā pare-

dzētiem jautājumiem sniedz pilsētas ve-

cākais, viņa vietnieks, valdes locekli, se-

kretārs, grāmatvedis vai citas pilsētas ve-

cākā vai vina vietnieka nozīmētas amat-

personas.

10. Atsevišķus jautājumus apspriežot,

sēdes vadītājs var: 1). saīsināt runas lai-

ku, 2) slēgt runātāju sarakstu, 3) debates

pilnīgi izbeigt.

Par vienu un to pašu' jautājumu neviens

padomnieks nevar runāt vairāk kā 2 rei-

zes, izņemot gadijumus, kad sēdes vadī-

tājs lūdz izteikties. Pēc debatu izbeig-

šanas vārdu var dot tikai priekšlikuma

iesniedzējiem, valdes locekļiem vai citām

pašvaldības amatpersonām paskaidrojumu

sniegšanai.

11. Sēdes vadītājs nedrīkst pieļaut ru-

nas, kas neattiecas uz apspriežamo lietu.

Viņš var izteikt piezīmes vai pārtraukt

runātāju. Sarunas sēdes laikā, kā arī

starpsaucieni nav atļauti.
12. Ja padomnieks neievēro sēdes va-

dītāja aizrādijumus, izsaka apvainojumus
vai skarbus, ar padomes cieņu nesavieno-

jamus, izteicienus vai traucē sēdes gaitu,

tad sēdes vadītājs viņu apsauc, vai pēc

divreizēja atgādinājuma var viņam liegt

runu turpināt, vai, sevišķos gadijumos, iz-

slēdz viņu no sēdes un izraida no sēdes

telpām.

13. Publikai, kas atrodas sēžu zālē, jā-

izturas klusi: tai noliegts trokšņot vai sa-

runāties; pretējā gadijumā sēdes vadītājs

var izraidīt no sēdes telpām atsevišķas

personas vai arī visu publiku. Padomes

sēdes var apmeklēt tikai pilngadīgas per-

sonas.

14. Ja sēdē izceļas troksnis vai nekār-

tība, kuru dēļ nav iespējams to turpināt,

tad sēdes vadītājs sēdi pārtrauc uz 15 mi-

nūtēm. Ja troksnis un nekārtība turpinās

arī sēdi atjaunojot, tad sēdes vadītājs to

slēdz.

15. Sēdē iesniedzamie priekšlikumi un

ierosinājumi formulējami pēc iespējas rak-

stiski. Ja par kādu apspriežamu jautājumu

nav iesniegts noteikts priekšlikums, tad

sēdes vadītājam piekrīt izšķirt jautājumu

par lietas atlikšanu, nodošanu komisijai vai

izbeigšanu.

16. Plašāku atsauksmju projektu saga-

tavošanai pilsētas vecākais jautājumu ap-

spriešanu var nodot sevišķai komisijai.

Minētās komisijas locekļus izrauga pado-

me. Komisijas priekšsēdētāju nozīmē pil-

sētas vecākais, nosakot arī termiņu, līdz

kuram jādod atsauksme. Komisijas proto-

kolus raksta kāds komisijas loceklis, pilsē-

tas sekretārs vai pilsētas vecākā nozīmēta

amatpersona. Komisijās var pieaicināt

lietpratējus ar padomdevēja tiesībām. Ko-

misija atzinumu projektus nodod pilsētas

vecākam. Tos izskata vienā no nākošajām

padomes sēdēm.

17. Balsošanas kārtību nosaka sēdes

vadītājs, ievērojot šādus noteikumus:

1) pirms balsošanas priekšlikums jāno-

lasa;

2) priekšlikums jāformulē tā. ka atbilde

uz to var būt jā vai nē vai par vai pret:

3) katrs padomnieks var prasīt priekšli-

kuma dalīšanu, par ko lemj padome;

4) pārlabojumi vai papildinājumi jāno-

balso pirms priekšlikuma, uz kuru tie

attiecas, un pēc tam par priekšlikumu

visumā.

18. Ja iesniegti vairāki priekšlikumi,

pārlabojumi vai papildinājumi, tad tie jā-

nobalso iesniegšanas kārtībā.

19. Padomnieki balso atklāti, paceļot

roku. Balsis skaita sēdes vadītājs vai viņa

pilnvarota amatpersona.

20. Pēc nobalsošanas sēdes vadītājs.pa-

ziņo balsošanas rezultātus. lebildumus par

balsošanu var celt tūliņ pēc re-

zultāta paziņošanas, un tos izšķir sēdes

vadītājs.

21. Atraidītu priekšlikumu tanī paša sē-

dē nevar atkārtot.

22. Pilsētas padomniekam sēdes laika

ir tiesība lūgt paskaidrojumus visās pil-

sētas pašvaldības lietās, kā pie sēdes die-

nas kārtībā liktiem atsevišķiem jautāju-

miem, tā arī dienas kārtībā paredzētos da-

žādos jautājumos.

Pilsētas amatpersonām paskaidrojumi

jāsniedz pēc iespējas tanī pašā sēdē, bet,

ja paskaidrojumu sagatavošana prasītu zi-

nāmu laiku, tad tos var sniegt nākošajā

padomes sēdē.

23. Padomes .sēdes protokolā jāatzīmē

pieņemtās atsauksmes un arī īss debatu

saturs. FioloKols jānolasa nākošajā sēdē,

un to paraksta sēdes vadītājs un sekretārs.

Padomnieku pret protokolu celtie iebildumi

jāatzīmē protokolā. Padomnieki, kas pie-

dalās sēdē, parakstās sēžu dalībnieku grā-

matā.

24. Ja kāds no padomniekiem nav iera-

dies padomes sēdēs trīs reizes no vietas,

pilsētas vecākam par to jāziņo lekšlietu

ministrijai līdz ar atsauksmi par neieraša-

nās iemesliem.

Rīgā. 1940. g. 23. janvārī.

lekšlietu rninistris K. Veitmanis.

Pašvald. depart. direkt. J. Zanke vies.

NOTEIKUMA

par vietējās tabakas audzēšanu,

iepirkšanu un sagatavošanu pār-

strādāšanai.

(Izdoti uz Lauksaimniecības nolikuma

704". p. Lik. kr. 1939. g. 205 pamata

saziņā ar finansu ministri.)

1. Tabaku audzēt pārdošanai atļaut-,

tikai tiem audzētājiem, kas slēdz līgumus

ar a./s. „Tabaka" par tabakas audzēšanu.

Tabaku savām personīgām vajadzībām

var audzēt 'katrs (Lauks. nol. 7044. p.).

2. A./s. ..Tabaka" slēdz ar tabakas au-

dzētājiem līgumus par tabakas audzēšanu

un uzpirkšanu, apgādā viņiem tabakas sēk-

las, dod norādījumus par audzēšanas pa-

ņēmiertiem un tabakas kaitēkļu un slimību

apkarošanu, izdara stādijumu apskates ur.

rudenī atpērk izaudzēto tabaku par zem-

kopības ministra noteikto cenu.

3. Tuvāki nosacījumi par tabakas au-

dzēšanas un nodošanas kārtību jāparedz

tabakas audzēšanas līgumā. Līguma veid-

lapu katru gadu pirms līgumu slēgšanas

izstrādā a./s. „Ta'baka", saziņā ar Zem-

kopības ministriju un Latvijas Lauksaim-

niecības kameru.

4. Zemkopības mim'stris, saziņā ar fi-

nansu ministri, līdz katra gada 31. decem-

brim noteic nākošā gada iepērkamās ta-

bakas cenu katrai tabakas šķirai.

5. No audzētājiem. iepērkamā tabaka

jāšķiro četrās labuma šķirās. Pirmā

šķirā ieskaitāma tabaka ar vienmērīgi no-

krāsotām lapām no gaišdzeltenas līdz

brūnai krāsai. Krāsai jābūt izlīdzinātai kā

atsevišķā lapā, tā salīdzinot vairākas la-

pas savā starpā. Zaļās krāsas laukumi at-

sevišķā lapā nedrīkst aizņemt vairāk par

3% no lapas platības. Otrā šķirā ieskai-

tāma tabaka, kurai: 1) lapas ir ar viegli

zaļganu vai pelēcīgu nokrāsu; 2) vai lapu

krāsa vienā partijā ir dažādā tumšumā;

3) vai atrodamas atsevišķas plankumainas

lapas. Zaļās krāsas plankumi 2. šķ. tabakā

nedrīkst aizņemt vairāk par 10°/o no lapas

platības. Tre šā šķirā ieskaitāma tabaka

ar tādām pašām īpašībām kā otrā šķirā,
bel pielaižamā zaļo plankumu platība ir

līdz 20°/o. Ceturtā šķirā ieskaitāmi

tabaka, kas neatbilst pirmo triju šķira

prasībām, 'bet ir izlietojama pārstrādāšanai

šņaucamā tabakā vai teclmiskām vajadzī-

bām.

1., 2. un 3. šķiru tabaka nevar būt pelē-

jusi, un tai nedrīkst būt piejauktas apak-

šējās smilšu lapas, galotnes, pazares vai

tabakas smalkumi.

Nododamās tabakas mitrumam jābūt līdz

15°/o un ne vairāk par 25°/o. Ja tabakas

mitrums ir no 15—25%, tad no tabakas

cenas par katru mitruma procentu, kas ir

pāri par 15, jāatskaita 1,25°/o. Tabakas

mitrums noteicams ar tabakas higrometru.

izdarot katriem partijas 100 kg divus mē-

rijumus. bet. pavisam ne mazāk kā trī;;

mērījumus, un no iegūtiem skaitļiem ap-

rēķinot aritmētisko vidējo.

6. Pārdodamā tabaka sagatavojama

saiņos, ne mazākos par 10 kg katrā. Uz

a./s. „Tabaka" noliktavu tabaka pārveda-

ma kopā ar pavadzīmi, kas jāizņem pie

vietējā nodokļu inspektora, policijā vai

pašvaldības iestādē.

Tabakas svars pārvadājamā partijā ne-

drīkst būt mazāks par svaru, kāds atzīmēts

partijai izdotajā pavadzīmē, pieskaitot

iežuvumu tiesu 1 gramu uz kilogramu 2-i

stundās. Pārpalikums var būt līdz 10°/>

pret pavadzīmē norādīto svaru.

7. Ja rudenī, sākoties tabakas pieņem-

šanai, izrādās, ka nelabvēlīgu dabas ap-

stākļu dēļ ia'bakas raža vai kvalitāte ir

zemāka par normālo, zemkopības minīs-

tris, saziņā ar finansu ministri, var paze-

mināt tabakai paredzētās kvalitātes nor-

mas.

8. lepirkto lapu tabaku a./s. ..Tabaka"
fermentē un tikai pēc tam pārdod to tālāk

tabakas fabrikām vai pārstrādā vietējās-

tabakas izstrādājumos. Nefermentētu ta-

baku aizliegts pārdot tālāk.

9. Šo noteikumu ievērošanu uzrauga

zemkopības ministra un finansu ministra

pilnvarotas personas.

10.. $o noteikumu pārkāpējus zemkopī-

bas ministris var sodīt administratīvā kār-

tībā ar naudas sodu līdz 5000 latiem (Lauk-

saimniecības riol. 7047
.

p.).

Rīgā, 1940. g. 24. janvārī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e ks.

Lauksaimn. pārv. priekšn. J. Zariņš.

„Draudzīgā aicinājuma"
5 gadu atceres svinīgs akts Nacionālā operā.

Svētdien, 28. janvārī, plks>t. 11, mūsu

Valsts Prezidenta rezidences un valsts

galvaspilsētas Nacionālā operā notiks

„Draudzīgā aicinājuma" 5 gadu atcerei

veltīts svinīgs akts, ko sarīko Valsts kul-

tūras padome. Aktā Valsts kultūras pa-

domes 1. sesijas priekšsēdētājs J. Druva

ir ielūdzis visas mūsu valsts, tāpat tās un

sabiedrisko, zinātnisko un mākslas iestāžu

un organizāciju vadošās personas.

Svinīgam aktam ir paredzēta visai kupla

programa, ko ievadīs J. Druvas ievad-

vārdi, pēc kam prof. K. S t r a u b e r g s

runās par „I)raudzīgā aicinājuma pieciem

gadiem" un Valsts kultūras padomes vice-

priekšsēdētājs Ed. Ziemelis ziņos par

godalgu piešķiršanu rakstos, mākslā un

zinātnē. Tālāk sekos svinīgā akta

muzikālā da|a, kas sāksies ar Keitera

kora Nacionālās operas simfoniskā or-

ķestra pavadijumā nodziedāto A. Jurjāna
veltijumu Kronvalda Atim Jel pacel balsi

un dziedi. Pēc Nac. teātra aktiera J. Oša

artistes Ženijas Brūg a n s pavadijumā

deklamacijām: V. Plūdoņa Kopējais sārts

un J. Medeņa Daugavas laivinieks Tēvze-

mes balvas laureāts A. Kaktiņš dziedās

L. Ganītas (teksts un muziķa) Mums mū-

žam brīviem, latvji, būt un H. Berino (ar
V. Plūdoņa tekstu) Dziesma dzimtenei. Na-

cionālās operas -soliste Herta Lūsi s dzie-

dās' A. Silirtsfca (ar P. Blaua tekstu) Pie

Daugavas un L. Garutas Pār Latvijas bir-

zēm. Beigās Reitera koris, A. Kaktii.iš un

Nac. operas simfoniskais orķestris atska-

ņos Jāzepa Mediņa kantāti Vīru garam (ar
V. Cedriņa tekstu).

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

> pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6; 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: La

gadu 22,-

•/a gadu
• • • • 12,

3 mēn 6,-

1 2,

atsevišķu num. .—,

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

' par: Ls

gadu 18,—

i/2 gadu ....10,—
3 mēn 5,—

1
„ 1.70

atsevišķu num. . —,lO

pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) fiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par katru tālāko rindiņu ~ —,25
c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.

~
—,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud. par katru dok.
~ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~ I, —



RĪKOJUMA PĀRGROZIJUMS

un

PAPILDINĀJUMS

par darba laika sadalījumu un brīvdienām

obligatoriskās mācības skolās, ģimnāzijās

un arodu skolās 1939./40. mācības gadā.

(„Vald. Vēstn." 1939. g, 98. num.)

1939. g. 1. maija A-781. rīkojumā izdarīt

šādu pārgrozijumu un papildinājumu:

5. panta piezīmē „23. un 24. februārī"

vietā likt „23. un 24. martā" un „no 21. mar-

ta līdz 1. aprilim" vietā likt ~no 20. aprila

līdz 1. maijam".

7

PTezī m e. Žīdu skolās Vasaras svētku

brīvlaiks 12. un 13. jūnijā.

Rīgā, 1940. g. 24. janvārī. A-135.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Skolu depart. direktors J. Celms.

2775. LĒMUMS.

1940. g. 19. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Ģipkas

izglītības biedrību.

Biedrība jālikvidē bii. valdes loceklim

Kristjānim Vizb e 1 i m 4 mēnešu laikā

pēc šī lēmuma izsludināšanas ~Valdības

Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

2779. LĒMUMS.

1940. g. 19. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu Rēzek-

nes žīdu kultūras biedrību „Šo-

-1 o m A 1 e i c h e m".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 4 mē-

nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas

„Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Ja n s o n s.

RĪKOJUMS.

Apstiprinu. 1940. g. 24. janvārī.

Tautas labklājības ministris J. V o 1 o n t s

Farmācijas pārvalde uzdod aptiekām un

ķimiski-farmaceitiskām ražotavām turp-

māk izgatavot un atlaist 10°/o joda šķī-

duma (Tinctura jodi) vietā s°/o (citādi

joda šķīdumam jāatbilst visām farmakope-

jas prasībām); uz iesaiņojuma jāatzīmē

koncentrācija.

Ārstiem, zobārstiem un veterinārārstiem

vajadzības gadijumos ir atļauts izrakstīt

uz receptēm arī 10°A> joda šķīdumu, bet tas

īpaši jāatzīmē („10W vai „farmakop.").

Drogu veikaliem atļauts turpmāk iepirkt

un pārdot tikai 5% joda šķīdumu.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Pamats: Farmācijas likuma 3. pants.

1940. g. 24. janvārī.

Veselības depart. direkt. (). Alks.

Farmac. pārv. priekšn. N. R u te n b e r g s.

RĪKOJUMS.
Pārveidotās 20 sant. ģerboņa pastmarkas.

Pasta un telegrāfa departaments paziņo,

ka ar š. g. 25. janvāri laidīs pārdošanā

pārveidotās 20 sant. ģerboņa pastmarkas,

kas derīgas visu pasta sūtijumu apmaksai
kā iekšzemes, tā starptautiskā satiksmē.

Papīrs balts, gluds.

Gumējums spožs, viegli iedzeltens.

Ūdenszīme ugunskrusts.

lespieduma veids dobspiedes tech-

nikā.

Markas lielums 21 X 25 m/m.

Markas krāsa tumši sarkana.

Pastmarkas zīmējums:

Zīmējuma lielums 18 X 22 m/m;

augšdaļā gaišiem burtiem uz tumša

fona uzraksts „Latvija";
vidus daļā mazais valsts ģerbonis;

apakšdaļā abos stūros gaišs vērtības

apzīmējums skaitlis „20";

Marku ietver tinuša svītra.

Marku zīmējis mākslinieks J. Šternbergs.

Rīgā. 1940. g. 24. janvārī.

Pasta un telegrāfa direkt. O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

41. RĪKOJUMS.

1940. g. 25. janvārī.

Par grozījumu 1939.g. 544. rīkojumā.

Sātkat ar š. g. 1. fe b r u ari, Rīgas pas.-

Ventspils 7. vīle. nav vairs uzskatams pai

tā1 sati ksm es vilcienu.

Sakarā ar to, 544. rīkojumā, kas izslu-

dināts „Valdības Vēstneša" 1939. gada

.263. numurā un „Dzelzsceļu Vēstneša" tā

paša gada 46. numurā, strīpot 7. vilc.

1. punktā, kas ievietots arī Valsts dzelzs-

ceļu pasažieru, bagāžas un ekspressūtiju-

mu tarifa II pielikuma 115. lappusē kā 2.

nodalījums.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. Bļodn i e k s.

Kkspluat. direktors J. Stakle

38. RĪKOJUMS.
Par Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un

ekspressūtijumu tarifa papildināšanu.

Apstiprinu. 1940. g. 23. janvārī.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s

Sakarā ar SPRS dzelzsceļu priekšlikumu ieslēgt Ventspili tiešā satiksmē ar SPRS dzelzsceļu

stacijām, Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes tarifu pasažieru un bagāžas pārvadāšanai un

tarifu ekspressūtijumu pārvadāšanai, kas izsludināti ~Valdības Vēstneša" 1934. g. 23. un 24. numuros,

grozīti un papildināti ar vēlākiem rīkojumiem un izdoti katrs atsevišķā izdevumā, papildināt šādi:

a) Tarifā pasažieru uti bagāžas pārvadāšanai, II daļā I. Maksu tabeles, satiksmē starp Latvijas

un SPRS dzelzsceļu stacijām, beigās (izdev. 22.—23.1app.) ievietot sekojošo:

b) Tarifā ekspressūtijumu pārvadāšanai, II daļā I. Veduma maksu tabeles, satiksmē starp

Latvijas un SPRS dzelzsceļu stacijām, beigās (izdev. 24. lapp.) ievietot sekojošo:

Maksu tabeles,

Veduma maksu tabeles,

Zemes ierīcības komitejas lēmums.

1940. g. 18. janvārī (36. prot. 3 p.) Zemes ierīcības komiteja nolēma atsavināt

šādus zemes gabalus:

Piezīmes : a) ar 1939. g. 2. jūnija Cēsu apr. mērnieka rakstā aprādītiem noteiku-

miem, b) Virsnormas mežs paliek Mežu departamenta rīcībā un likvidējams
3 gadu laikā, c) ar noteikumu, ka grants ceļu labošanai un sabiedriskām va-

jadzībām jādod par brīvu.

Komitejas priekšsēdētāja v. A. Kupfers.

Sekretārs Ž. Krūmiņš.

atsavināt šādus zemes gabalus:

Iecelšanas un atvaļinājumi

2777. lēmums.

1940. g. 19. janvārī, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

paša lūguma Oskaru Š tā 1 u no Rīgas

Patrimonialās ugunsdzēsēju
biedrības revizijas komisijas priekš-
sēdētāja amata.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta

direktors M. Janson s.

2778. lēmums.

1940. g. 19. janvārī, saskaņā ar Likumi

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju

1) Ernestu Fērmani no Veselības vei-

cināšanas biedrības salvenās valdes

locekļa amata un minētās biedrības Tuber-

kulozes apkarošanas sekcijas un Reima-

tisma apkarošanas sekcijas valdes locekļa

amatiem; 2) Māksi Brandtu no Vēža

apkarošanas sekcijas valdes locekļa

amata; 3) Reinholdu Sengbušu no

Ķermeņa labošanas sekcijas valdes locekļa

amata; 4) Kristapu Štammu no Darba

higiēnas sekcijas valdes locekļa amata.

Atbrīvoju pēc pašu lūgumiem: 5) Egonu

Dārziņu no Tuberkulozes apkarošanas

sekcijas valdes locekļa amata, un 6) OlgU

R i e ik s t i ņ š no Akluma apkarošanas sek-

cijas valdes locekļa amata.

Atbrīvoto vietās ieceļu: 1) Kārli

Praulu par Veselības veicināšanas bied-

rības galvenās valdes locekli; 2) Kārli

V a n a d z i ņ u par Tuberkulozes apkaro-

šanas sekcijas valdes locekli; 3) AlmJ

Mi 11 er s - Vent e r s par Tuberkulozes

apkarošanas sekcijas valdes locekli; 4) Zi-

gismundu Froncke viču par Vēža ap-

karošanas sekcijas valdes locekli; 5) Mār-

tiņu Jansonu par Ķermeņa 'labošanas

sekcijas valdes locekli; 6) Viktoru Kal-

niņu par Reimatisma apkarošanas sek-

cijas valdes locekli; 7) Eduardu Vik-

ma n i par Darba higiēnas sekcijas val-

des locekli; 8) Jāni Vesmani pa-'

Akluma apkarošanas, sekcijas vaOdes lo-

cekli.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa dāvāto karogu Liepājā 28. Janv.

saņems «Draudzīgā aicinājuma" pamatskola.

Staltākā Liepājas pamatskola, kurai ir

„28. janvāra Draudzīgā aicinājuma" pa-

matskolas vārds, saņems Valsts Prezidenta

Dr Kārla Ulmaņa dāvāto karogu un

to pirmo reizi pacels 28. janvārī, ar devizi

„Par Latviju, tautu un v a d o n i".

Karogu darina Liepājā, un to iesvētīs Jaun-

liepājas baznīcā prāvests V. Sanders. Pēc

tam notiks karoga pasniegšanas akts

„Draudzīgā aicinājuma pamatskolā".

Tajā pašā 28. janvārī „Draudzīgā aicinā-

juma" aktu Latviešu biedrībā, pēcpusdienā,

sarīkos Liepājas pilsētas pašvaldība. Aktu

ar uzrunu ievadīs pilsētas vecākais E. Rim.

benieks, pēc kam rakstnieks Vold. Zon-

bergs runās par „I)raudzīgo aicinājumu".
Aktu kuplinās vīru koris ..Dziedonis". Va-
karā pilsētas operā notiks svētku koncerts,-
veltīts latvju mūzikai. „Draudzīgā aici-

nājuma" atceres dienā pilsētas muzejā

Rakstu un mākslas kamera sarīkos gleznu

izstādi, bet akc. sab. „Zemnieka Domas"

un Liepājas skolu kooperativs tajās pašās

telpās rīkos grāmatu skati. LTA,

Valdības Vēstnesis 20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvārī
2

Attā- No

1ĪUUTCDII C Virzienā caur

Biļetes braucienam vienā virzienā Bagāža 10 kg
v īsus v iu ir.nu;

TO

lums VhN 1SrlLs

17,4
—

c§ C3
■- 00

l a

s
3

km IlOZ
— X5

i>

< X5 >N

Tarifa vienības Tarifa vienības Tarifa vienības

491 Drisa Rīgu-Indru-Bigosovo

>> >> >?

5,01 2,96 2,13 2,31 1,28 0,95 0,32 0,33

1220 Moskva pas. 11,13 9,08 6,34 3,97 2,94 2,12 0,67 0,72
Smol.

556 Polock I
> f it fj

5,95 3.90 2,84 2,56 1,53 1.09 0,35 0,37
797 Smolensk

i> tt i}
8,60 6,55 4,56 3,34 2,31 1,68 0,47 0,50

1107 Moskva pas. Rīgu-Zilupi-Sebesh 9,67 7,73 5,43 3,54 2,57 1,88 0,63 0,68
Ržev.

816 Ļeņingrad Rīgu-Rītupi-Ostrov 7,88 5,99 4,18 3,07 2,12 1,56 0,48 0,52

pas. Varš.

542 Pskov I 5,02 3,13 2,31 2,24 1,29 0,92 0,35 0,36

Attā-

lums

km

No Ventspils līdz Virzienā caur

Veduma

maksa par

10 kg tarifa

vienībās

491

1220

556

797

816

542

1107

1

Drisa

Moskva pas. Smol

Polock I

Smolensk

Ļeņingrad pas. Varš. . .
.

Pskov I

Moskva pas. Ržev

Rīkojums spēkā ar 1940 g. 1. 1

Rīgu-Indru 0,33

, 0,72 i

, 0,37

0,50

, 0,36
Rīgu-Zilupi 0,68

ebruari.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluatac. direktora palīgs I. Bērziņš.

Ieguvēja vārds

un uzvārds

Zemes Zemes Par Atsav.

ts:

N01

par

vai

ttetoš.īpašuma atrašanās

vieta

gabala
gabala
plat.

kādu

sumu

kom. at-

zinuma

numurs ha Ls prot. unp.
§ E s"~
"3 3 5 C

N 3

Rīgas apr. Babītes pag. Edgars - Leon- piegr. gabals 3,79 450,- 94.-v. prot. 37.p.Ilgr.
Švarcenieku (Siet- hards Untens, 131 Fb pie Ba- 16. p.

nieku) saimniecībā dzim. 1912. g. bītes pag. Sar-

21. apr. mu 131F, Fa

mājām ar ze-

mes grām.
25448. num.

Rīgas pilsētas Dzirnu- Satiksmes mi- 188F 7,5076 7540,- 94-v. prot. )
salas saimniecībā nistrija 21, p.

[37.p. Igr.
Tas pats Satiksmes mi- 188Fa 14,4895 17420,- 94-v. prot.

nistrija 21, p. >

Cēsu apr. Jaunpiebal- Kārlis Zvēriņš piegr. gab. 292F 0,22 10,- 94-v. prot. 37.p. Ugr.

gas pag. Jaunpie- pie Mostēnu 22. p.

balgas saimniecībā 136F, Fa mā-

jām ar zem.

grām. 18913.

num.

Ir
Cēsu apr. Raiskuma Mežu departa- 55F, Fa 13,14 —

94-v. prot.

nag. Raiskuma saim- ments 24. p. mm
niecībā

Madonas apr. Gulbenes Kara ministrija 673F 11,21 —
94-v. prot. 37.p. Igr.

pilsētā
7,915

25. p.

Tas pats Kara ministrija 671F — 94-v. prot. 37.p. Igr.
26. p.

Liepājas apr. Dunikas Jēkabs Kļava piegr. gab. 127F 10,9 530,- 94-v. prot. 37.p. Ugr.

pag. Luknes mež- •/ 4
dom. daļu, pie Nīcas 27. p.

niecībā Annai Kļava
'/4

dom. daļu
un Katrīnai

Pumpurs do-

saimniec. ze-

mes gab. 20-b

ar zemes grā-
matu 5474. n.

māto '/2

Liepājas apr.Ezeres Ezeres pagasta 267F 2
'

1,- 94 v. prot. 37. p. I gr.

pag. Liel-Ezeres pašvaldība 28. p. 0 1
saimniecībā

Abrenes apr. Balvu Rūdolfs Spēl- 5. viensētas ze- 6,772 1020,- 94-v. prot. 36. p.

pag. Opolisku (Opoļ- manis un Emi- mes gab. 1F 29. p.

nīku) sādžā lija Vīksne,

dzim. Spēl-
manis

Ventspils apr. Vārves K. Strazdiņš 200F 17.93 1260,- 94-v. prot. 36. p.

pag.
Sarkanmuižas 32. p.

saimniecībā

Ilūkstes apr. Kaplavas Jāzeps Verble- piegr. gab. 15Fb 3,574 90,- 94-v. prot. 37.p. Ugr.

pag. Matulišku saim- noks-Verbic- pie Briedīšu 34. p.

niecībā kis, dzim.

1891. g.

15F, Fa mā-

jām ar zem.

grām. 5214. n.

Valkas pilsētas Lugažu Valkas pilsētas 418F 5,6126 590,- 94-v. prot. 37. p. 1 gr.

mācītāja saimniec. pašvaldība 36. p.

Ilūkstes apr. Salienas Logins Vikto- 6F 13,29 760,- 94-v. prot. 36. p.

pag. Salonajas saim- rovs, dzimis 46. p.

niecībā 1909. g.27. ok-

tobrī



PAZIŅOJUMS.
~Valdības Vēstneša" 1931. g. 134. numurā izsludinātā Saldus, Brocēnu un Remtes pag. melior. sab. „Saldus-Ildzes-ezeri" Vēršādas upes regulēšanas darbu dalībnieku

sarakstā ar 24. un 42. num. pēc kārtas ievietotās ziņas, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma362. pantu, atceltas un atvietotas ar sekojošo:

Rīgā, 1940. g. 16. janvārī.

Arķīva 1085. num. Mel. sab. reģ. 203. num.

Zemes ierīcības departamenta Kulturtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Saldus, Brocēnu un Remtes pag. melior. sab. „Saldus-Ildzes-ezeri" Vēršādas upes regulēšanas darbu dalībniekusarakstā

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu (~Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num. un 1938. g. 242. num.)

šādus zemes īpašumus:

Pieprasijumi uz šiem īpašumiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts atsavi-

nāmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rīgā, Raiņa
bulvārī 6, 29. dz., 262. istabā, līdz 1940. g. 2. martam (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavināšanas komisijā
1940. g. 12. martā, pīkst. 9.30, Raiņa bulvārī 6, 30. dz., 271. istabā.

Zemes ierīc. komit. sekretārs Ž. Krūmiņš.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

šādus zemes īpašumus:

PAZIŅOJUMS

par pagastu sekretāru un viņu

palīgu pārbaudījumiem.

lekšlietu ministrijas -Pašvaldības depar-
taments paziņo, ka pagastu sekretāru un

viņu palīgu pārbaudījumi sāksies 1940. g.

4. martā Rīgā.

Pārbaudījumu salkumu un vietu paziņos

vēlāk, atkarībā no pieteikušos dalībnieku

skaita.

Personām, kas vēlas turēt pārbaudīju-

mus, jāiesniedz 'līdz š. g. 17. fe b ru a -

ri m Pašvaldības departamentam uz ko-

misijas vārdu adresēts „Noteikumos par

pagastu sekretāru un vinu«palīgu pārbau-

dīšanu" 6. pantā („VaW. Vēstn." 1933. g

102. num.) paredzētais lūgumraksts ar va-

jadzīgiem dokumentiem (dokumenti pa
v

izglītību jāiesūta oriģinālā līdz ar apstip-
rinātu norakstu) un Latvijas bārtos kvīte

par pārbaudījumu naudas Ls 20,— iemaksu

lekšlietu ministrijas depozitā Nr. 90.

Pašvaldības un valsts dienestā esošo

darbinieku lūgumraksti ir brīvi no zīmog-

nodevas uz rīkojuma par zīmognodevu

46. p. 28. punkta pamata, turpretim, pārējo

personu lūgumraksti' un atbildes uz tiem

jāapmaksā ar zīmognodevu Ls 1,— par

katru loksni.

Piezīmējams, ka aspiranti, kam iepriek-

šējos pārbaudījumos cenza piešķiršana at-

likta līdz pārbaudijumu izturēšanai atse-

višķos priekšmetos, pēc šo pārbaudījumu

izturēšanas iegūs pagasta sekretāra pa-

līga cenzu. Vēloties iegūt pagasta sekre-

tāra cenzu, aspirantiem jātur pār-

baudijumi visos priekšmetos, par ko jā-

atzīmē pieteikšanās lūgumrakstā.

Pārbaudijumu programa ievietota Pa-

gastu pašvaldību 1940. gada grāmatā,

kuru iegādājušās visas pagastu valdes. Bez

pārbaudijumu programā uzrādītā aspi-
rantiem jāzina arī pēdējie likumu un rīko-

jumu papildinājumi un pārgrozijumi, kas
skar pašvaldību darbību. Atsevišķi gada

grāmatas eksemplāri dabūjami Pašvaldī-

bas departamentā par Ls 1,75 eksemplārā.

Rīgā, 1940. g. 24. janvārī. L. 327.

Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.

Pagastu daļas vadītājs J. Z i ema n i 3

PERSONU SARAKSTS,

kuras, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības

Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 13. decembrī

Latvijas konsulatā Šauļos atlaistas no Latvijas

pavalstniecības.

1) Ella Pfeilitcers-Franks, dzim. Rops (baron,

von Pfeilitzer - Franck, dzim. baron, von der

Ropp), dzim. 1856. g. 15. februārī Lietuvā,

dzīvo Lietuvā, Šauļu apr. Pokrojas pagastā,
Pokrojas muižā.

Konsuls Rud. P u i ķ i s

Meklētizbeidzamo personu

14. saraksts.

154. Vladimirs Kenza. 1766/39.
155. Voldemārs Kumašovs. 1811/39.
156. Igors Kuročkins. 1876/39.
157. Evarists Kvjatkovskis. ' 1559/39.
158. Alma Lejinš. 155/39.
159. Boris Petrovs. 1889/39.
160. Leons Vēveris. 565/39.

161. Leons Vēvers. 54272/38.
162. Jānis Vītols. 52051/37.

Rīgā, 1940. g. 24. janvārī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 18. janv. lēmumu,
atsauc ~Vald. Vēstn." 1922. g. 46. num. ievie-

toto sludinājumu par pēc 1903. g. Sodu lik.

100. p. 1. pktā paredzēto noziegumu apsūdzēto
Herberta Šverduta meklēšanu, jo viņa apsūdzī-
bas lieta noilguma dēļ izbeigta.

Liepājā, 1940. g. 23. janvāri. L. 57/22./I/2.

Vicepriekšsēdētāja p. i. Fr. B a u c e.

Sekretārs A. Burkēvics.

Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1940. g. 18. janvāra lēmumu,

atsauc „Vald. Vēstn." 1939. g. 237. numurā

ievietoto sludinājumu par pēc Sodu lik. 415. p.

1. d. apsūdzētā Oskara Tilta meklēšanu, jo ap-
sūdzētais Tilts ir atrasts.

Liepājā, 1940. g. 23. janvārī. L. 219/39./3.
Vicepriekšsēdētāja p. i. Fr. B a u c e.

Sekretārs A. Burkēvics.

Māksla.

Konservatorijas 20 gadu darba

atceres akts-koncerts

31. janvārī, pīkst. 20.

Absolventiem ieejas kartes izņemamas
Konservatorijas kanclejā līdz 29. janvārim.

Nacionālā opera.

Ceturtdien, 25. janv., ~
Trubadūrs"

diriģenta L. Blecha vadībā.

Piektdien, 26. janv., balets „Esmeralda".

Diriģents T. Vējš. Galvenās lomās M. Griķis,
H. Plūcis, P. Fibigs un viss balets. Puscenas

ierobežotā skaitā.

Sestdien, 27. janvārī, ~Tanheizers" ar

R. Bērziņu titullomā un A. Vāni, M. Brechma-

nis-Štengels, V. Briedis, A. Kaktiņu, E. Miķel-
sonu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Svētdien, 28. janvārī, pīkst. 14 „To -

bago" M. Jansona vadībā. Piedalās G. Pēr-

kons, V. Briedis, E. Traviņš, M. Vētra, V. Stots,
A. Poriņš, G. Neimanis u. c; pīkst. 20 baleti

~R ūdens", ~Lakstīgala un roze" ar

E. Pfeifers, T. Vestens, A. Priede, V. Lichačovs,
Černovs, O. Lēmani, P. Fibigu, R. Sauli,

J. Graudu u. c. Puscenas ierobežotā skaitā.

Pirmdien, 29. janv., diriģenta L. Blecha vadībā

atkārtos Bēthovenam veltīto simfonisko koncertu.

Programā 3. simfonija (Eroika), 8. simfonija un

Leonoras 3. uvertīra. Apvienots Nacionālās operas

un radiofona simfoniskais orķestris.

Otrdien, 30. janvārī, pīkst. 20 Nacionālā operā
Mirdzas Griķes un Jāņa Grauda baletvakars.

Programā J. Vītola Viļņu dziesma, A. Kal-

niņa Balāde, L. Slaucītāja Prelīde, Šopena ■—

Mazurka, Bacha-Guno Ave Maria, Čaikovska

Rudens dziesma, Govena —■ Medūza u. c.

Dejas iestudējuši: O. Preobraženska, Dolores

Morēna, O. Lēmanis, M. Griķe. Nacionālās

operas orķestris diriģenta Arv. Norīša vadībā.

Biļetes no'4o sant. līdz Ls 5,—. Puscenas iero-

bežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Ceturtdien, 25. janvārī, pīkst. 19.30

~ledomu slimnieks".

Piektdien, 26. janv., pīkst. 19.30 ~Septiņas
vecmeitas"; derīgas puscenu kartes.

Sestdien, 27. janvārī, pīkst. 15.30 sko-

lēniem B. 1. abonementā ~Princese Gun-

dega"; pulksten 19.30 ar L. Štengeli „L ed i -

jas Vindermires vēdekli s".

Svētdien, 28. janv., pīkst. 14 ~Draudzīgā aici-

nājuma" 5 gadu dienā pirms izrādes direktora

J. Grīna uzruna un luga ~Vīra varā"; derīgas
puscenu kartes; pīkst. 19.30 ~Septiņas vec-

meitas".

Pirmdien, 29. janv., pīkst. 19.30 „ledomu
slimnieks".

Otrdien, 30. janv., pīkst. 19.30 „Cilvēks
grib dzīvo t".

Dailes teātris.

Ceturtdien, 25. janv., pīkst. 19.30 „Ventas
dziesma"; parastās puscenas.

Piektdien, 26. janv., pīkst. 19.30 ~Jauna-
udze"; parastās puscenas.

Sestdien, 27. janv., pīkst. 15 karavīru izrādē

„Ventas dziesma"; pīkst. 19.30 tautas iz-

rādē „Orleanas jaunava".

Svētdien, 28. janv., pīkst. 14 tautas izrādē

,/Trakais Juris".

Svētdien, 28. janv., pīkst. 19.30 Kultūras fonda

nod. vad. A. Šnornieka referāts Draudzīgais
aicinājums". „Jaunaudze"; parastās puscenas.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Karalaiku sekas.

Stokholma, 25. I. Pēc statistikas

datiem Zviedrijas imports 1939. gadā sa-

sniedzis 2.489 miljonus kronu, bet eksports

tikai 1.879 milj. kronu. Tā tad Zviedrijas

ārējās tirdzniecības bilance pagājušā gadā

ir pasiva par 610 miljoniem kronu, kas ir

vislielākais iztrūkums, kāds Zviedrijas ārē-

jā tirdzniecībā nekad nav bijis.

Nāves sods spekulantiem.

Varšava, 24. I. (DNB). ..VVarschauer

Zeitung" ziņo, ka Polijas generalguiberna-

turā nolemts drakoniski sodīt katra

veida cenu pacelšanu un augļošanu. Sma-

gākos pārkāpuma gadījumos esot paredzēts

pat nāves sods.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 25. janvarī

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50

1 Anglijas mārciņa 21,20—22,20
100 Francijas franku 12,00—12,60
100 Beļģijas beigu 90,30—92,30
100 Šveices franku 119,90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 128,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 121,50—124,50
100 Dānijas kronu 103,00—106,00
100 Čechijas kronu

100 Holandes guldeņu 284,20—290,20
100 Vācijas marku 203,92—205,92
100 Somijas marku 11,25
100 Igaunijas kronu 128,00—131,00
100 Polijas zlotu

.......

100 Lietavas litu 90,20—92,20
100 Dancigas guldeņu —■

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunos. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) '
.

.
. . 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50

6% Rīgas privātu . ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 88,00—89,00
5 y2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes
. . 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvārī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jfinis Ozols.

Šim numuram 12 lapas puses.

3

ārtas
Dalībnieka

Dalībniekam
Māju numuri

Kādā pagastā
atrodas mājas un

pie kādas agrākās
muižas piederēja

Darba

izmaksa pēc

Dalīb-

nieku

balsu

skaits,

saskaņā
ar

mel. sab.

statūtiem
Num.

pēc

k
Dalībnieka

vārds un uzvārds

īpašumu

tiesību

apzīmējums

piederošo vai

viņa lietošanā

esošo māju
nosaukums

pēc
mērnie-

cības

plāniem

pēc

zemes

grāmatu

reģistra

projekta,

no kura

aprēķina
dalībnieku

balsu skaitu

Ls

Piez! mes

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

24.

42.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

Kārlis Matīsa d. Bomis.
.

Žanis Kārla d. Birzinš

Dzelzsceļu virsvalde

Jānis Anša d. Briedis

Jūlijs Jūlija d. Sulcs

Ernests Mikela d. Kravinskis

Arnolds Lapsa

īpašniece

īpašnieks

īpašniece
īpašnieks

Ieguvējs

Brocēnu nov. 23. kv

Gaiķu nov. 7. kv.

Mukļi

Jaunzemji

Kalnāji
Dzintari

Braki

52F

114F

21F

154F

986

8601

980

12027

9550

Cieceres pagastā 229,—

171,—
ga-

il9,—

102,—
11-

40 —

77-

77
—

7

5

3

4

3

1

1

2

2

Proporcionāli šajā sarakstā

uzrādītām darbu izmaksām

nosakāmi dalībnieku pienā-
kumi un maksājumi kā melio-

rācijas ietaises ierīkojot, tā arī

turpmāk tās uzturot kārtībā.

Kopā 924,— 28

īpašuma atrašanās vieta:

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpašuma
izmantošanas veids

un apzīmējums

Zemes

kop-

platība
ha

Novēr-

tējuma
suma

Ls

zemes gab. 1F 15,1 1910

zemes gab. 2F
s

15,65 1960
,
—

zemes gab. 3F 15,24 1950
,—

zemes gab. 4F 15,3 2080 ,—

zemes gab. 5F Fa 22,03 2790
,—

zemes gab. 6F 20,8 2330 ,—

zemes gab. 7F 21,19 3060

zemes gab. 8F 19,93 3010
,—

Rīgas apr. Bīriņu pag. Saulkrastu cremā zemes gab. 299F 0,457 640 ,—

zemes gab. 158F 10 1860
,—

Valsts tipogrāfijā dabūjama šāda brošūra

Likums par rūpniecības

un amatniecības uzņēmumiem

ar Instrukciju, rīkojumu un rūpniecības un amatniecības

nozaru klasifikāciju un citiem papildinājumiem.

Maksā: brošēta, bez piesūtīšanas ...
25 sant.

„
ar piesūtīšanu

....
30 sant.

Valsts tipogrāfija Rīgā, Valdemāra ielā 6.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc, lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kara

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 9. janvāra tiesas sēde

attaisīto Johannas-AmalijasKol-
be, dzim. Grotiņš, publiskā kārtībā

1937. g. 17. martā taisīto testa-

mentu, vai kam būtu kādas tiesī-

bas vai prasības uz 1939. g.

16. oktobri Rīgā mir. Johannas-
Amalijas Kolbe, dzim. Grotiņš,
dzim. 1867. g. 19. ok-

tobri Rīgā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u, t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 17. janvārī.
1331.1. 2551z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. janvāra tiesas sēdē

attaisīto Jāzepa-Oeorga Lefanti

publiskā kārtībā 1923. g. 13. au-

gustā taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības
uz 1939. g. 3. septembrī Rīgā
mir. Jāzepa - Georga Lefanti,

dzimis 1854. gada 10.

martā, Ungārijā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem', kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

'ādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1940. g. 17. janvārī.
1545. 1. 2552z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1680. p., uzaicina kreditorus un

visas personas, kam būtu tiesības

uz Rīgas apgabaltiesai no Valsts

zemes bankas deponēto sumu,

kas deponēta sakarā ar mir,

Jēkabam Benjamiņam piederošā
Aizkraukles saimniecības zemes

gabala 96F ar nosaukumu ~Mežm-
aļi" pārdošanu izsolē, pieteikt
tās tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

1940. g. 18. janvārī.
L. 1430/11. 2688z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretars E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Tirdzniec. proc.
lik. 532. pantu, paziņo, ka tiesa

1939. g. 19/23. decembrī nolēma:

atzīt Ludmilas Maikapars maksāt-

nespēju tirdzniecībā par vien-

kāršu bankrotu un konkursu

slēgt.

1940. g. 18. janvārī.
L. 151/39., 111. 2fi92z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

162®.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kaml uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem1, lega-

tariem, kreditoriem u. L !., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-

tas tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) 1939. g. 12. novembrī Zau-

bes pag. mir. Jānis Mellēns,
dzim. 1868. g. 10. jūnijā (v. st.),

1508. L;
2) 1939. g. 29. oktobrī Rīgā

mir. Jānis Teicis, dzim. 1869. g.
23. decembrī (v. st.) Lēdurgā.

1577. 1.;
3) 1934. g. 30: augustā Smil-

tene mir. Andrejs Cukurs,

dzim. 1874. g. 2. decembrī,

1548. L;
4) 1939. g. 20. septembrī

Drustu pag. mir. Edvards Zaķis,
dzim. 1878. g. 25. novembrī,

1597. L:

5) 1939. g. 26. septembrī Gul-

benē mīr. Aleksandrs Murav-

skis, dzim. 1880. g. 8. oktobrī.

1529. L;

6) 1929. g. 23i marta Lubānas

pag. mir. Mārtiņš Madžiuš,

dzim. 1559. g. 2. jūlijā, 1556. 1.;

7) 1936. g. 23. septembrī Ik-

šķiles pag. mir. Arturs Ozoliņš,

dzim. 1907. g. 19. maijā Ikšķi-

les pag.,
1552. L;

8) 1939. g. 26. janvārī Prie-

kuļu pag. mir. Jānis Karlsons.

dzim. 1894. g. 15. novembrī

Priekuļu pag., 1565. L;

9) 1934. g. 20. maijā Umur-

gas pag. mir. Pēteris Bišofs,

dzim. 1861. g. 1. aprilī (v. 'st.)

Mujānos, 1557. 1.;

10) 1930. g. 31. janvārī Sala

cas pag. mir. Jēkabs Hofmanis,
dzim. 1865. g. 12. decembrī

(v. st.), 1737. 1.;

1940. g. 18. janvārī. 2693e

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1939.

gada 12. decembri nolēma iz-

sludināt par mirušu Miķeli Kļa-

viņu, dzim. 1835. g. 22. septem-

brī (v. st.).

1940. g. 19. janvārī.

L. 492/39./11. 2852g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r ts.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala

paziņo, ka tiesa 1940. g. 16. jan-

vārī nolēma: Arnolda Pesis

maksātnespējas lietu izbeigt.

1940. g. 19. janvārī.

40./111. 2853g

Vicepriekšsēd. v. P. E f f e r t s.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Civilproc. lik. 397., 399., 401.

413., 416. pantu pamata, uz Ser-

geja Civinska lūgumu viņa prasī-
bas lietā pret AleksandruČivinskis,
dzim. Gusevs, par laulības šķir-

šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-

ves vieta prasītājam nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas ~Valdības Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības

raksta un tam pievienoto doku-

mentu noraksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi

lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.
257. 2554z

Vicepriekšsēd. H. Mi n tā 1 s.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri

5687. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Emīlija-
Elīzabete Plecis ar firmu „E.

Plecis".

Vienpersonīga tirgotajā, 1889.

gada 1. martā Zalves pag. dzini.

Emīlija-Elīzabete Plecis, dzīvo

Rīgā, Aizsargu ielā 64, 20. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1937. g. 8. maijā. Uzņēmums

dāmu apģērbu tirgotava

atrodas Rīgā, Kr. Barona

ielā 40. 3218g

Rīgā, 1940. g. 12.. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas Tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,
paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5688. num., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

12. janvāra lēmumu, ierakstīta

vienpersonīga tirgotāja Berta-

Alvīne Zarumba ar firmu „B.
Zarumba".

Vienpersonīga tirgotāja, 1884.

gada Pļaviņu pag. dzim. Berta-

Alvīne Zarumba, dzīvo Rīgā,
Sadovņikova ielā 39, 24. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1924. gadā. Uzņēmums —piena

un piena produktu tirgotava

atrodas Rīgā, Sadovņikova
ielā 39. 3219g

Rīgā, 1940. g. 12. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzti.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
503. num. ierakstītā firma „E.
E. Kerkovius" (Rīgā, M. Jaun-

iela 6) uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. janvāra lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, uz tirdzn. reģ. not. 38.

panta pamata. 3227g

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u 1 s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ~Brāļi Streiff"

(Rīgā. Mārstaļu iela 6) reģis-

tra 619. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. janvāra

lēmuma pamata, ierakstīts:

Prokūristiem Kārlim Vītolam

un Ernestam Taubem izdota

katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura arī 1940., 1941. un 1942.

gadam. 3215s

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1246. num. ierakstītā firma „F.

Liith" (Rīgā, Jaunavu iela 1),

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

15. janvāra lēmuma pamata,

tirdzniecības reģistri dzēsta uz

tirdzn. reģ. not. 38. p. pamata.

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

1442. num. ierakstīta firma

~N. Grīnvalds" (Rīgā, Citade-

les iela 2), uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 15. janvāra lē-

muma pamata tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tās uzņēmuma
darbība izbeigta 1939. g. 31. de-

cembrī. 3213g

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Olea" K.

Ābels" reģistra 3022. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

15. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka saskaņā ar pazi-

ņojumu :

_

1) Šīs firmas īpašnieks Kārlis

Ābels no 1940. g. 10. janvāra

dzīvo Rīgā, Strēlnieku ielā 4,
5. dzīv.;

2) Šīs firmas uzņēmums, kura

darbības nozare ir koku eks-

ports, 1940. g. 10. janvārī pār-
vietots Strēlnieku ielā 4, 5. dz.

Rīgā.
_

3216g

Rīga, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabak. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ar firmu „A. Apsitis un F. Žu-

kovskis"_ (Rīgā, Kalku ielā 3)

ierakstītās atklātās sabiedrības

reģistra 3035. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 15. jan-

vāra lēmuma pamata, ierak-

stīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. atklātie biedri dzīvo:

1) Francis Žukovskis no 1940.

gada 7. janvāra Rīgā, Elvīras
ielā 5, 1. dz. un 2) Amālija Ma-

šeks no 1939. g. 20. novem-

bra Rīgā, Slokas ielā 29, 11. dz.

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

ierakstītās firmas ..Sakņu tirdz-

niecība Ernests Jansons"

(Rīgā, Centrāltirgū, sakņu nod.

145-146) reģistra 3247. folijā,
uz tirdzniec. reģ. tiesneša 1940.

gada 15. janvāra lēmuma pama-

ta, ierakstīts: Saskaņā ar pa-

ziņojumu, šīs firmas īpašnieks

Ernests Jansons no 1939. g.

15. jūnija dzīvo Rīgā. Brīvības

gatvē 73, 1. dz. 3212g

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls,
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ..Aleksandrs

Athanassiadis" reģistra 3929.

folija, uz tirdzn. reģ. tiesneša
1940. g. 15. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

Šīs firmas uzņēmums sūk-

ļu, lufas, sizala un dažādu iz-

strādājumu tirgotava no 1940.

gada 2. janvāra atrodas Rīgā,
Kaļķu ielā 21. 3230g

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecibas

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.
reģistr. not 30. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~A" reģistri
ierakstītas firmas „C. Veilers"
(Rīgā, Kaļķu ielā 17) reģistra
3972. folija, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1940. g. 15. janvāra lēmu-
ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašniece Cica Veilers
1939. g. 19. februārī apprecēju-

sies un vīra uzvārdā saucas

Markovs un no 1939. g. 20. feb-

ruāra dzīvo Rīgā, Siguldas

prosp. 35, 2. dz. 3229g

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

4105. num. ierakstīta firma

~.Jāzeps Augustons" (Madonā,
Vienības ielā 13) uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 8. janvāra lē-

muma pamata tirdzniecības re-

ģistri dzēsta, jo tā likvidēta

1939. g. 31. decembrī. 3226g

Rīgā, 1940. g. 8. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas „Koku tirdz-

niecība, Hermanis Šifs" reģis-

tra 4208. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. janvāra lē-

muma pamata, ierakstīts, ka

saskaņā ar paziņojumu:
Šīs firmas uzņēmums, kuras

darbības nozare ir koku tirdz-

niecība un eksports, no 1940. g.

10. janvāra atrodas Rīgā, Brī-

vības ielā 54/56, 4. dz. 3214g

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Tirdzniecibas un rūp-

niecības akc. sab. „M. Zitmans"

(Rīgā, Vaļņu ielā 5) ierakstītās

akciju sabiedrības reģistra 9.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar protokolu, šīs

sab. akcionāru 1939. g. 28. de-

cembra ārkārtējā pilnā sapulcē

valdes locekļa Pētera Ozola vie-

tā, kas izstājies, par valdes lo-

cekli ievēlēts Ludvigs Pauls,

dzīvo Jelgavā, Dobeles ielā 68,

un par valdes locekļu kandidā-

tiem ievēlēti Kārlis Zitmanis,

dzīvo Dundagas pag. ,Jaun-
briežos", un Maksims Kossov-

skis, dzīvo Rīgā, Strēlnieku

ielā 2, 5. dzīv.;

2) Prokūristiem. Mārtiņam
Zitmanim un Astai Zitmanis

katram atsevišķa pilnvara-pro-

kura izdota arī 1940. gadam.

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Akciju_ sabiedrība

„Litografija A. Šnakenburg"
Rīgā" (Rīgā, Aizsargu ielā 25)

ierakstītās akciju sabiedr. re-

ģistra 17. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940. g. 15. janvāra lē-

muma pamata; ierakstīts:

a) saskaņā ar protokoliem, šīs

sab.: 1) akcionāru 1939. gada

26. maijā kārtējā pilnā sapulcē

par trešo valdes locekli ievē-

lēts Arvids Mālītis, dzīv. Rīgā,

Kr. Barona ielā 14, 6. dz., 2) ak-

cionāru 1939. g. 22. decembra

ārkārtējā pilnā sapulcē izstāju-

šos Fedora Šnakenburga un

Jāna Medņa vietā ievēlēti par
valdes locekli Movša Zelmanis,

dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā ļ,
15. dz. un par valdes locekļu

kandidāti Frederika Zelmanis,

dzīvo Rīgā, Rūpniecības ielā 1,
15. dz. un _3) 1939. g. 28. de-

cembra sēdē_par valdes priekš-

sēdētaju ievelēts Movša Zelma-

nis. Sakot ar 1939. g. 15. de-

cembri Fedors Šnakenburgs iz-

stājies no šīs sab. ari kā direk-

tors-rīkotājs;
b) Alfonsam Filipam izdotā

pilnvara-prokura 1939. g. 30. de-

cembrī atsaukta. 3025a

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. G r un d u! s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
registr. not 39. pantu, paziņa,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Rīgas tekstila tirdz-

niecības un rūpniecības akc.
sab. Textilag" (Rīgā, Lāčplēša
iela 87) ierakstītās akciju sa-

biedrības reģistra 57. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
15. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. tekstilražojumu pārdotava
no 1939. g. 1. apriļa atrodas
Daugavpilī, Cietokšņa iela 46;

2) pēc paziņojuma, šīs sab.

valdes priekšsēdētājs Maksis

Kaplans no_ 1940. g. 10. janvāra

dzīvo Rīga, Tomsona ielā 2,
19. dz. 3041a

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn.reģ.tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaua ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu „Rīgas Biržas Banka"

(Rīgā, L. Pils iela 23) ierakstī-

tās sabiedrības reģistra 83. fo-

lijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 18. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar Rīgas biržas sa-

biedrības 1939. g. 24. marta vis-

pārējās sapulces protokolu par

bankas valdes locekļa kandi-

dātiem ievēlēti Pauls Danne-

bergs, dzīvo Rīgā, Raiņa bul-

vārī 1, 2. dz., un Augusts Ku-

raus, dzīvo Rīgā, Tērbatas

ielā 78, 2. dz. 3223g

Rīga, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu „A/S. Rīgas apdroši-

nāšanas biedrība, dibin. 1804.

g." (Rīgā, Smilšu ielā 20) ierak-

stītās akciju sabiedrības reģis-

tra 99. folijā, uz tirdzn. reģ.

tiesneša 1940, g. 18. janvāra lē-

muma pamata:

I) ierakstīts: a) 1940. gada

12. janvārī šīs sab. akcionāru

ārkārtējā pilnā sapulcē nolemts

sab. likvidēt un ievēlēta likvi-

dācijas komisija; b) likvidatori:

1) likvidācijas komisijas priekš-

sēdētājs Pauls Engelmans, lik-

vidācijas komisijas locekli:

2) Pēteris Frišenfelds, uti 3) Al-

frēds Knofs; likvidācijas komi-

sijas vārdā parakstās visi trīs

likvidācijas komisijas locekli

kopā; c) likvidācijas komisijas

mājoklis atrodas Rīgā, L. Smil-

šu ielā 20;
II) līdzšinējā firma „A/S. Rī-

gas apdrošināšanas biedrība,

dibin. 1804. g." papildināta ar

vārdu „likvidacijā". 3232g

Rīgā, 1940. g. 18. janvāri..

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ..Rīgas trikotāžu ma-

nufaktūras rūpniecības akc.

sab. „Rita" (Rīgā, Svērtuves

ielā 9/11) ierakstītās akciju sa-

biedr. reģistra 108. folijā, uz

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. g.

18. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar 1939. gada līgu-

mu par vācu tautības Latvijas

pilsoņu repatriāciju, šīs sab.

valdes loceklis Richards Bet-

manis 1939. g. 5. decembrī at-

laists no Latvijas pavalstniecī-

bas. Pēc paziņojuma Richards

Betmanis no 1939. g. 11. de-

cembra dzīvo Vācijā. 3222g

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn.reģ. tiesn.M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Anglijas akciju sa-

biedrība The Shell Companv

of Latvia, Limited, London, no-

dala Rīgā" (Rīgā, Kaļķu ielā 3)
ierakstītās akciju sabiedrības

reģistra 163. folijā uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 18. jan-

vāra lēmuma pamata, ierakstīts^
Šī firma 1940. g. 15. janvārī

atvērusi Jelgavā, Akadēmijas

ielā 36 uzņēmumu latola un

naftas produktu tirgotavu.

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ..Ķie-

ģelis" (Rīgā, Raiņa bulv. 11,

3. dz., ierakstītās akciju sabied-

rības reģistra 170. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada

15. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts :

Prokūrists 1940. gadam Jānis
Didrichs, viņš arī Tidriks, ar

1940 gada 10. janvārī izdotu

pilnvaru-prokuru. 3040a

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.
Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ..Akciju sabiedrība

~Liepajas banka" (Rīgā, L. Smil-
šu iela 23/25) ierakstītās akciju

sabiedr. reģistra 282. folija, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada
15. janvāra lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. Rīgas uzņēmuma prokū-
ristiem Verneram Grotam un

Vilhelmam Torchiani izdotās

pilnvaras-prokuras 1940. gada
10. janvārī atsauktas. 3038a

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Rūpniecības akciju
sabiedrība „yairogs" (Rīgā,
Brīvības gatve 14) ierakstītā*

akciju sabiedrības reģistra 443.

folijā, uz
tirdzn. reģ. tiesneša,

1940. g. 18. janvāra lēmuma
pa-:

mata, ierakstīts:

Prokūristi 1940. gadam Kār-

lis Neimanis, Alfonss Beijer»

un Elmārs Zaķis, katrs ar atse-

višķu pilnvaru-prokuru. 3224,
Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn.M. Grunduls.
Sekretārs E. A n d e r s o n g,<

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn,.
reģistr. not. 39. pantu, paziņo;
ka tirdzniecības ~B" reģistri;

ar firmu ~Kafijas dedzinātava»

paju sabiedrība „E. Mežīts" (RīgāJ
M. Bezdelīgas ielā 1)

paju sabiedrības reģistra 449V
folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. janvāra lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šT$3

sab. valdes priekšsēdētāja vnH

nieks Osvalds Kalve no 1940. g.:
2. janvāra dzīvo Rīgā, Valde-

māra ielā 67, 9. dz. 2869z

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. A n d e r s o n

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tekstilrūpniecības ak-

ciju sabiedrība „Rīgas vilnas

rūpnieks" (Rīga, Brīvības gatve

31) ierakstītas akciju sabiedrī-

bas reģistra 454. folija, uz,

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. gada"

15. janvāra lēmuma pamata. ie|
rakstīts:

Prokūristi 1940. gadam Arvīds

Auniņš, Jānis Krūms, Ludvigsj

Francis un Kārlis Liepiņš katrv

ar atsevišķu 1940. g. 4. janvārī,

izdotu pilnvaru-prokuru. Piln-

varnieki 1940. gadam Ādolfs

Roga un Jēkabs Podziņš, katrs

ar atsevišķu 1940. g. 4. janvārī

izdotu pilnvaru. . 3037a

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reš. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, pazio.i.

ka tirdzniecības ~B" reģistri

ar firmu ..Tirdzniecības un rūp-

niecības akciju sabiedrība ..Lat-

vijas koks" (Rīgā, Kaļķu ielā 3,

4. dz.) ierakstītas akciju sabied-

rības reģistra 458. folija, UZ;

tirdzniec. reģ. tiesneša 1940. M

16. janvāra lēmuma pamata, im

rakstīts:

Bez tirdzniecības
_

reģsitrī

jau atzīmētiem uzņēmumiem
šai sab. ir vēl šādi uznemurni:

1) kantoris Rīgā, Ogļu ielā 22,

2. dz., un 2) kokmateriālu tir-

gotavas: a) Rēzeknē, Rēznas

ielā 3, b) Liepājā, Jaunā ost-

malā 38/39, c) Grīva, Līginišku

ielā 18, un d) Daugavpilī, No-

metņu ielā 58/62. 3221g

Rīgā, 1940. g. 16. janvārī.

Tirdzn. reģ. tiesu. M. Grunduli.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

rea. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Automobiļu tirdzniecī-

bas un rūpniecības akciju sabie-

drība „Gaita" (Rīgā, Mērķēta

ielā 21) ierakstītās akciju sabie-

drības reģistra 484. folijā, uz.?

tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g. 15.

janvāra lēmuma pamata, ierak-

stīts :

Prokūristiem: Vilim Berghoļ
dam un Vilhelmam Jaucem 1940.

g. 8. janvārī izdotas pilnvara»
prokuras derīgas līdz 1941. g.

1. aprilim, bet Edgaram Šlitte-

ram (Schlutter) 1940., 1941.

un 1942. gadiem. 2870z

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. An d e rs onj.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecība*

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ./Tirdzniecības un rup*

niecības paju sabiedrība ~V.

Krūmiņš un Z. Buliņš" (Rīgā,

Elizabetes ielā 10) ierakstītās

paju sabiedrības reģistra 487.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 15. janvāra lēmuma

pamata, ierakstīts:

1) šai folijā ierakstītai firmai

ir uzņēmumi Rīga: a) kondittH

reja-maiznīca Elizabetes iela

10; b) maizes ceptuve Eli-

zabetes ielā 10; c) maizes tir-

gotava Zigfrīda Meierovica

bulv. 10 un d) 2. šķ. konditoreja-

kafejnīca Grēcinieku iela_4.
Uzņēmuma darbība atklāta

1940. g. 2. janvārī;

2) Sabiedrības darbība atklā-
ta 1940. gada 2. janvārī.

Rīgā, 1940. g. 15. janvārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M. Grunduls*

Sekretārs E. Anderson*-

Valdības Vēstnesis 20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvārī
4



Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

-reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ~Saplakšņu rūpniecī-

bas un tirdzniecības akciju sa-

biedrība „Multiplex" ierakstī-

tās akciju sabiedrības reģistra

500. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 18. janvāra lēmu-

ma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

sab. mājoklis 1940. g. 15. jan-
vārī pārvietots Šķūņu ielā 4,

2. dz., Rīgā. 3231g

Rīgā, 1940. g. 18. janvārī.

Tirdzn. reg. tiesn. M. Grunduls.

Sekretārs E. Andersons

Rīgas apgabalt. I. kriminalnod.

1939. g. 18. aprīlī, Cēsīs, slēgtā
tiesas oēdē nosprieda: Latvijas

pilsoni Matildi-Emiliju Brekovs,

dzim. Kļaviņš, dzim. 1879. g.

10. novembrī Rīgā, sodīt uz

Sodu lik. 439. p. 1. un 3. d.

pamata ar 11 mēnešiem cietuma,

aizliedzot viņai kā vecmātei prak-

tizēt 3 gadus. 1939. g. 6. oktobrī

Rīgā, Tiesu Palāta, Kriminal-

departamenta atklātā tiesas sēdē,

nosprieda: Rīgas apgabaltiesas
1939. -g. 18. apriļa spriedumu

apstiprināt. 3012b

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pa!. Ž. Millers.

Rīgas apgabalt. 3. kriminalnod.

1939. g. 24. novembrī, Rīgā,
atklātā tiesas sēdē nosprieda:
Latvijas pilsoni Annu Mazgalviņš,
dzim. 1903. g. 14. janvārī Rīgā,
36 gadus vecu, uz Sodu lik.

234. un 57. p. pamata sodīt

ar Ls 75,
—,

bet maksātnespējas

gadijumā ar 3 nedēļām arestā.

Anna Mazgalviņš tika apsūdzēta,
ka vina, būdama tirgotāja,

1939. g. 11. martā Rīgā, Centrāl-

tirgū, savā piena tirgotavā 189,

pretēji 1933. g. 9. oktobra sai-

stošiem veselības aizsardzības no-

teikumiem par uztura vielām

un priekšmetiem, glabājusi pārdo-

šanai pilnpienu, kas saturēja

apmēram 20% ūdens un mazāk

par 3,2% tauku. 3011

Rīgas apgabalt. prokurora

sekretāra pal. Ž. Millers.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa-Alfrēda Štei-

nerta, dzim. 1931.g. 17. novembrī

<v. st.), par mir. atzīts ar šīs tie-

sas 1939. g. 30. okt. lēmumu, nāvi,

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

.3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvārī.
L. 535/40. 2158z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Karolīnes Maliņš,
dzim. Zuve, dzim. 1879. g,

mir. 1938. ģ. 31. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības
"Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvārī.
L. 533/40. 2159z

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodaļa.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar levas Alševskis,
dzim. Kalniņš, dzim. 1877. g.,

mir. 1938. ģ. 29. martā, nāvi,

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

sava_s tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvāri.

529. 1. 2160z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Lizetes Krauze, dz.

Neinianis, dzim. 1854. g. 26. aug.,

mir. 1933. g. 26. decembri, nāvi,

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 15. janvāri.
L 520/40_ 2161 z

Priekšsēdētāja v. J. Lec i s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p ,

paziņo, ka ar Anša Pūces dzini.

1863. gada 9. maijā, miris 1938.

gada 22. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kāidas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legiatariem u. t 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 16. ianvarī.

L. 499/40. 2264a

Priekšs. v. G. Beimu t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas Višķers, dz.

Eglītis, dzim. 1877. g. 3. janvārī,
mir. 1935. g. 27. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības

Vēstnesī" un norāda, ka uzai-

cinājuma termiņā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
L." 544/40. 2593?

Priekšs. v. A. Mī'lenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.

paziņo, ka ar Otto Ērgļa
dzim'. 1892 g. 29. septembri,
mir. 1937. g. 4. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem1, 'legatariem' u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. c 17. janvārī.

531. 1. 2594z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Lizetes Zeltiņš, dz.

Dantavs, dzim. 1878. g. 2. janv.,
mir. 1939. g. 13. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Vaī-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktas tiesības

_

un prasības
atzīs par zaudētam.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
L. 556/40. 2595z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Abrama-Eliasa Bri-

loviča, dzim. 1864. g. 6. janvārī,
mir. 1938. g. 25. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
L. 545'40. 2596z

Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p„

paziņo, ka ar Kārļa Šenkevica

(Šenkevica), dz. 1877. g. 19. Janv.,
mir. 1939. g. 5. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

d'ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
549. 1. 2597 ī

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Dārtas Lapiņš, dz.

Zvirbulis, mir.l923.g.l7.juri..nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma - termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
543. 1. 2598z

Priekšs. v. A. M ī i e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Roberta Cinina,
dzim. 1883. g 17. maijā,
mir. 1939. g. 18. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, katn

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
538. 1. 2599z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Pētera Lektera,

dzini. 1869. g. 25. janvārī,

mir. 1938. g. 26. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina Visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekieml, legatariern u. t. L, pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

d'ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
532. I. 2300z

Priekšs. v. A. M ī I e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa-Arvida

Šteinerta, dzim. 1898. g. 16. no-

vembrī (V. st.), kas ar šīs tiesas

1939. g 30. oktobra lēmumu

atzīts par mirušu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas
„

Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
L. 536/40. 2601z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Fedoroviča-

Feodoroviča, dzini. 1888.g.10.okt.,

mir. 1939. g. 22. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem u. t. L pie-

teikt tiesai savas tiesības tin

prasības 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-

teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
553. 1. 2602z

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

painatoioties uz CivMproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Marijas-Paulines
Feldmanis,dzim.Ta!bergs-Ālbergs,
dzim. 1883. g. 8. augustā,
mir. 1939. g. 24. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem u. t. L, pie-

teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības

atzīs par zaudētām.

lelgavā, 1940. g. 17. janvārī.

L. 554/40. 2603*

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis,

Jelgavas apgabali, civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto *mir. Lizes

Neimanis, testamentu, vai kam

būtu kādas tiesības vai prasības uz

mir.LīzesNeinianis mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. i.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgivā, 1940. g. 17. janvārī,
ftļ. U 534 40. 2604z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretara p. i. P. Gulbis

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 11. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jāņa

(Jāņa) Gutberga testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Jāņa (Jāņa)
Gutberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc sfī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs
tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

lelgavā, 1940. g. 17. janvārī.
552. m. 1. 2605z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1717. pantu, paziņo, ka 1940. g.

16. janvārī tiesa nolēma: 1) atzīt

par samaksātiem parādus pēc
1) 1900. g. 18. maijā noslēgta
pirkuma-pārdevuma līguma par
1800 kr. rbļ., 2) obligācijas par

1500 kr. rbļ., 3) obligācijas par

1800 kr. rbļ., 4) obligācijas par

5000 kr. rbļ. un 5) prasijuma pēc

Jelgavas apgabaltiesas 1903. g.

16. decembra sprieduma, izteikta

1903. g. 22. decembra 28096. iz-

pildrakstā par 3000 kr. rbļ. kapi-
tāla ar 6% augļiem un 204,86

kr. rbļ. izdevumu, un kas no-

stiprināti 1) 1900. g. 19. maijā

ar 384. num., 2) 1901. g. 14. de-

cembrī ar 927. num., 3) 1902. g.

29. novembrī ar 777. num..

4) 1910. g. 25. augustā ar

num. un 5) 1912. g. 24. augustā
ar 1153. num. uz nekustamu īpa-

šumu Tukuma pilsētā, ar zemes

grāmatu 167. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu

hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā.

Jelgavā, 1940. g. 18. janvārī.

0.1. 314./40. 2592z

Priekšsēd. v. K. K 1 a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 16. janvāra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Lotes

Strautiņš mutisko testamentu,

vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz m ; r.
Lotes StrautiņS mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1940. g. 18. janvārī.
L.' 139 40. 2606z

Priekšsēd. v. K. K l a v i ņ š.

Sekretāra p. i. P. G u I b i s

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

1. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jēkaba Filipa
dēla Dzelzskalēja testamentu. Jē-
kabs Filipa d. Dzelzskalējs mir.

1939. g. 7. nov.

(elgavā, 1940. g 23. janvārī.
M. 1. 612 40. 3234b

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. pantu, paziņo, ka 1940. g.

f. tebruara atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Jāņa Osīša, al.

Oša, testamentu. Jānis Osītis,
al. Osis, dzim. 1855. g. 11. maijā
un miris 1939. g. 30. jūlijā.

lelgavā, 1940. g. 23. janvārī.
M. 487. 1. 3235b

Priekšs. v. G. Beim u t s.

Sekretāra p. i. P. Gulbi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

1. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Friča Kārļa d.

Siljāņa testamentu. Fricis Kārļa
dēls

'

Siljānis dzim. 1858. g.

1. jūnijā un mir. 1939. g. 14. okt.

ļelgavā, 1940. g. 23. janvārī.
M. 624. I. 3236b

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1575. p., paziņo, ka 1940. g.

1. februāra atklātā tiesas sēdē

attaisīs un nolasīs Augusta An-

dreja d. Hziņa testamentu. Au-

gusts Andreja d. Ilziņš dzimis

1872. g. 20. maijā un miris

1939. g. 17. okt.

ļelgavā, 1940. g. 23. janvārī.
M. 611 1. 3237b

Priekšs. v. G. Beimuts.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Kļūdas izlabojums.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.

sludinājums ~Vald. Vēstn."

1939. g. 293. num. 6. lapp.
1. slejā par 650 kr. cara rbļ.

obligācijas, kas izdota Ausekļa

Briggena trantniekiem par labu,

dzēšanu, jāizlabo tā, ka obligācija

nostiprināta 1872. g. 3. februārī,
nevis 1871. g. 29. aprilī, kā

nepareizi uzrādīts.

Priekšsēd. v. G. Voitkus.

3232b Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar savu 1939. gada

4. decembra lēmumu, paziņo
ka Šaja Barons ar Tiesu palā-

tas Civildepartamenta 1939. %.

20./27. septembra lēmumu atzīts

par maksātnespējīgu parād-

nieku ārpus tirdzniecības, kam-

dēļ iestādēm un priekšniecī-
bām labprātīgi:

1) jāuzliek aizliegums uz pa-

rādnieka nekustamiem īpašu-

miem un arī jāapķīlā viņa kus-

tama manta, ja tāda atrastos

iestāžu robežās, un

2) jāpaziņo Liepājas apgabal-

tiesai par visām prasībām pret

maksātnespējīgo parādnieku un

arī sumas, kas pienākas iestā-

dēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-

gabaltiesai par savu parādu

prasībām no parādnieka un arī

par- sumām, kādas parādnie-
kam pienākas, neskatoties vai

maksājumi notecējuši vai ari

to termiņš gaidāms nākamībā,

tāpat par maksātnespējīgā ne-

kustamiem īpašumiem, kas būtu

viņa pārziņā.
Še minētie paziņojumi jāie-

sniedz 2 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī".

Par maksātnespējīgā parād-

nieka zvērinātu aizgādni iecelts

zvēr. adv. Maksims Kaganskis,
kas dzīvo Liepājā, Graudu

ielā 36.

Liepājā, 1940. g. 17. janvārī.

Akts 232-1/39. 2270e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa.

pamatojoties uz Valsts Zemes

bankas lūgumu, š. g. 8. janvārī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu sekošu

hipotekariskir obligāciju, kura

apgrūtina Kārlim Vikmanim

piederošu nekustamu mantu

Aizputes apr. Valtaiķu pag.

Kalniņu mājas, ar zemes grā-

matas 2. refc. 219. num.. un no-

stiprināta 1871. g. 7. jūlijā ar

žurn. 5040. num. uz barona Jū-

liusa Firksa vārda 1230 rbl. lie-

lumā, ar s'/n gadā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

liipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepāiā. 1940. g. 17. janvārī.

Ls 40/40. 2271e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Š m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts Zemes

bankas lūgumu, š. g. 8. janvārī

nolēma:

1) atzīt par samaksātu seko-

šu hipotekarisku obligāciju, ku-

ra apgrūtina Jānim Namniekam

piederošu nekustamu mantu

Bunkas pag. „Libiešu (agr,

Libe)" māju, Liepājas apr.. ar

zemes grām. 2. reg. 1209. num.

un nostiprināta 1884. gada

17. aprilī ar žurn. 9990. num.

uz Hermaņa Kocha vārdu 390

rubļu lielumā, ar s°'o gadā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

liipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepāiā, 1940. g. 17. janvārī.

L. 42/40. 2273e

Priekšsēdētājs M. B ē rzi n š,

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Aleksandras

Langes lūgumu un savu 1940.

gada 8. janvāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Aleksandra

Lange ir samaksājusi parādu

pēc obligācijas par 3155 rbl., ar

6°/o gadā, skaitot no 1896. gada

6. februāra, kas izdota Zinaīdai

Lunins par labu un kas nostip-

rināta 1896. g. 31. maija ar

žurn. 192. num. uz nekustamu

īpašumu Kuldīgas pilsētā, ar

zemes grāmatu reģ. 4. num..

bet šo obligāciju nevar izsniegt

atpakaļ parādniekam, hipotē-

kas dzēšanai zemes grāmatās

tādēļ, ka nav zināms pašreizē-

jais kreditors vai viņa dzīves

vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tie-

sības uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ~Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-

sies noteiktā laikā, tad obli-

gāciju atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā»

matā.

Liepājā, 1940. g. 17. janvārī.
L. 115/40. 2274e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jura-Indriķa
Šēnberga lūgumu un savu 1940.

gada 8. janvāra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks Juris Šēn-

bergs ir samaksājis parādu pēc

ķīlu raksta_ par. 1000 rubļiem,

ar 7%> gadā, kas izdots Indri-

ķim Strautraanim par labu un

kas nostiprināts 1910. g. 15. feb-

ruāri ar žurn. 199. num. UZ

nekustamu īpašumu Zvārdes

pag. „Kāle Nr. 37." mājām, ar

zemes grāmatu reģ. 4375. num.,

bet šo ķīlu rakstu nevar Iz-

sniegt atpakaļ parādniekam,

hipotēkas dzēšanai zemes grā-

matās, tādēļ, ka nav zināms

pašreizējais kreditors vai viņa
dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tie-

sības uz minēto ķīlu rakstu,

pieteikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietoša-

nas ..Valdības Vēstnesī". Ja

uzaicinātās personas nepieteik-
sies noteiktā laikā, tad ķīlu

rakstu atzīs par iznīcinātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā. L. 108/140. 2275e

Liepājā, 1940. g. 17. janvāri.

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz levas Plāce-

nis (Plāciņš) lūgumu, š. g. 8.

janvārī nolēma:

1) atzīt par iznīcinātu sekošu

hipotekarisku obligāciju, kura

apgrūtina levai Plācenis (Plā-

ciņš) piederošu nekustamu

mantu Liepājas apr. Bārtas pag.

..Strungu" mājas, ar zemes

grāmatu 2. reģ. 2203. num. un

nostiprināta 1909. g. 21. martā

ar žurn. 386. num. par labu

Ilzei Strunge, dzim. Tamužs.

Miķelim Strungem, Pēterim

Strungem, Annai Brūns, dzim.

Strunge un Madei Strunge 200

rubļu lielumā katram, bet kopā
1000 rb].,ar 4°/o gadā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodaļā minētās

liipotekariskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1940. g. 17. janvārī.
L. 57/40. 2276e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. Ž m i ts,

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iek«z. pasi ser.

MP 002694 2694, ko Nautrēnu

pag. valde 1928. g. 5. sept izde-

vusi Augustam Kozlovskim.

20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvāri Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Valsts Zemes

bankas lūgumu, š. g. 8. janvārī

nolēma:

1) atzīt par samaksātu seko-

šu hipotekarisku obligāciju, ku-

ra apgrūtina Miķelim Lukažim

piederošu nekustamu manta

Lļepājas apr. Bunkas pag.

„Abolinu (agr. Uitu)" mājas, ar

zemes grām. 2. reģ. 1213. num.

un nostiprināta 1884. g. 17. apr.

ar 9994. num. uz Hermana

Kocha vārda par 400 rubļiem,

ar 5%> gadā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt

zemes grāmatu nodala minētas

hipotekariskās obligācijas dzē-

šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1940. g. 17. janvārī.

L. 43/40. 2272e

Priekšsēdētājs M. Bērziņš.

Sekretāra v. A. S m i t s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas,
kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 29. decembrī tiesas sēdē

attaisīto, 1865. g. dzini, un

1939. g. 31. augustā Daugavpili

Stropos mir. Rivkas-Šeitel Kadi-

ševičs publisko testamentu vai

kam būtu kādas prasības vai tie-

sības uz viņa atstāto mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un _iebiJdumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 15. janv,

L. 1580a/40 ■ 2162 x
Vicepriekšsēdētājs N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans

Daugavpils apgabalt.l.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 29, decembrī tiesas

sēdē attaisīto, 1861. g. dzim. un

1939. g. 11. jūnijā Izvaltas pag.

mir., Vincenta Leikuma publisko
testamentu vai kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u_ t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas «Val-

dības Vēstnesī", un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 15. janv.
L. 1591a/40 2163 x
Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p. paziņo, ka izskatijusi
Veronikas Mafkans lūgumu iz-

sludināt par mirušu nozudušo

Ksaveru Morkonu, tiesa 1939. g.

12. decembrī nolēma: izsludināt

par mirušu Ksaveri Morkonu, kas

dzimis 1879. g. 11. novembri

(v. st.) Liksnas pag.

Daugavpilī, 1940. g. 15. janv.

663a/39. 1. 2164 x
Vicepriekšsēd. N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnotl.,

izskatijusi Donata Pipiņa lū-

gumu izsludināt par mirušu Lud-

viku (Ludvigu) Pipiņu, kas

dzimis 1887. g. 20. janvārī

(v. st.) Skaistas pagastā, pamato-

joties uz Civilproc. lik. 1565.

līdz 1568. pantiem un savu

1939. g. 21. novembra lēmumu,

uzaicina 1914. g. nozudušo

Ludviku (Ludvigu) Peipiņu
ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas ziņas par sevi 1 gada

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas «Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka, nesaņēmusi šai
laikā drošas ziņas par to, ka

nozudušais ir dzīvs, tiesa, sa-

skaņā ar Civilproc. lik. 1569. p.,

izsludinās nozudušo par mi-

rušu.

Daugavpilī, 1940. g. 15. janv.
4214a/39. 1. 2165 x

Vicepriekšsēdētājs N. Ķ i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1940. g. 11. janvārī tiesas sēdē

attaisīto 1893. g. 29. janvārī
dzini, un 1939. g. 13. janvārī
Sventes pag. mir. Staņislava

Šemeļa privāto testamentu, vai

kam būtu.kādasprasības vai tiesī-

bas uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas'vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 17. janvārī
L. 1665a/40. 261 lz

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Kamp a n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 4. janvāra lēmumu nodi-

bināta aizgādnība nozudušo Jāņa,
Kazimira un Ignata Pučku man-

tai. Nozudušie dzimuši: 1) Jānis

Pučko, 1876. g. 27. maijā ~Lau-

keses draudzes Višniovku ro.;

2) Kazimirs Pučko, 1880. g.

15. martā Beļmontas pag. un

3) Ignats Pučko, 1883. g. 17. jan-
vārī Beļmontas pagastā, un viņu

pēdējā zināmā dzīves vieta bija
Silenes pag. Višnovkas 111 m.

Daugavpilī. 1940. g. 17. janvārī.
L. 1543a/39. 2612z

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

saskaņā ar Civilproc. likuma

1575. p., paziņo, ka 1940. gada

3. februārī, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs še

minēto mirušo personu testa-

mentus:

1)
_

Ādolfa Millera, dzim. 1864/

gada, mir. 1939. g. 20. novem-

brī, L. 1716a/40.;

2) Pētera Bogdana, dzim.

1869. g., mir. 1939. g. 30. aug.

Daugavpilī, L. 1732a/40.;
3) Vincenta Vikaina, dzim.

1865. g. 20\ jūnijā, mir. 1939. g.

11. augusta Krāslavas pag.,

L. 1734a/40.;
4)

_

Madaļas Bubjans, 90 g.

vecās, mir. 1939. g. 7. aprīlī
Līvānu pag. L. 1735a/40.;

5) Darijas Viktorovs, dzim.

1861. g. 19. martā, mir. 1938. g.

25. oktobrī Salienas pag.

L. 1739a/40.;

6) Jāņa Reinfelda, dzim.

1865. g. 22. februārī, mir. 1939

gada 26. decembri Krustpils

pag. L. 1741a/40.;

7) Jāņa Nartiša, dzim. 1875.

gada 16. jūlijā, mir. 1939. g.

17. jūlijā Dagdas pag.,

L. 1748a/40.;

8) Monikas Susejs, dz. 1906.

gada 16. janvārī, mir. 1939. g.

22. februārī Līksnas pag.,

L. 1763a740.;

9) Jadvigas Rasnačs, dzim.

1866. g., mir. 1939. g. 19. febr.

Līvānos, L. 1768a/40.;

10) Ādama Mucenieka, dzim.

1848. g. 21. oktobrī, mir. 1939

gada 20. decembrī Līvānu pag.,

L. 1769a/40.;

11) Jāzepa Kursiša, dzim.

1887. gada 7. novembri, mir.

1939. g. 9. aprilī Vārkavas pag.,

(2919e) L. 1770a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 18. janv.>

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Ka m pa n s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas
_

„Valdības Vēstnesī"

un norada, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Jēkabs - Arnolds Salmiņš,
dzim. 1899. g. 25. jūlijā, mir.

1936. g. 1. oktobrī Līvānos,
L. 1601a/40.;

'2) Logins Jegorovs, dzim.

1874. g., mir. 1938. g. 7. martu

Naujenes pag., L. 1609a/40.;

3) Marija Pipers, 77 g. veca,

mir. 1934. g. 30. aprilī Naujenes

pag., L. 1610a/40.;
4) Elza Manuks, dzim. 1896.

gada 22. augustā, mir. 1936. g.

17. okt. Pļaviņās, L.: 1611a/40.;

5) Broņislavs Svoks-Juričs,
dzim. 1907. g. 1. maijā, mir.

1939. g. 8. septembrī Daugav-

pilī, L. 1661a/40.;

6) Jāzeps Bogdanovičs, 78 g.

vecs, mir. 1928. g. 20. decembrī

Asūnes pag., L. 1662a/40.;

7) Antons Vuškāns, dzim.
1870. g., mir. 1939. g. 11. aprilī
Dvietes pag., L. 1663a/40.;

8) Anna Ravdivja, dz. 1879.

gada_l9._maija, mir. 1933. gada
25. jūnija Skaistas pag.,

L. 1666a/40.;
9) Augusts Patmalnieks, dz.

1903._g. 5. aprilī, mir. 1938. g.

22. jun. Līvānos, L. 1667a/40.;

10) Jāzeps (Jezups) Kalvišs,

dzini. 1858. g. 25. janvārī, mir.

1937. g. 15. oktobri Asūnes pag .
(2922e) L. 1668a/40.

Daugavpilī, 1940. g. 18. janv.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).

Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabalt.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu nāvi ir at-

klājušies mantojumi un tadeļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem būtu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem', legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām:

1) Vikentijs Jankovskis, dzim.

1871. g. 31. janv., mir. 1939. g.

24. septembri, Naujenes pag.,

L. 1608a/40.;

2) AgaHja Jāzepa m. Vonogs,
dzim. 1932. g. 7. aprilī Līksnas

pag., L. 1613a/40.;

3) Jānis 1863. g.

13. oktobrī, mir. 1929. g. 19. jūn.

Daugavpilī, L. 1619a/40.;

4) Michalina Ādama m. Bričs

(Bridžs), apm. 56 g. veca, mir.

1933. g. 31. janv. Skaistas pag.,

L. 1620a/40,;
5) Modesta Rasnačs, dzim.

1873. g., mir. 1931. g. 7. maiiā

Līksnas pag., L."1621a/40.;
6)Janis Grundans, dzim. 1898.g.

3. aprilī (v. st.) Skaistas pag.,

mir. 1938. g. 13. janv. Daugav-
pilī, L. 1622a/40.;

7) Donats Mazurkevičs, dzim.

1881. g. 14. augustā, mir. 1936. g.

15. februārī Skaistas pag.,

L. 1623a/40.;

8) Anna Rudzāts, 70 g. veca,

mir. 1937. g. 3. aprilī Līvānu

pag., L. 1624a'40.;

9) Staņislavs Bukejs, dzim.

1904. g. 23. februārī, mir. 1930. g.

8. jūn. Daugavpilī, L. 1632a/40.;

10) Elizabete Šaršuns, dzim.

1881. g., mir. 1937. g. 19. martā

Daugavpilī, L. 1636a/40. 2917

Daugavpilī, 1940. g. 19. janv.

Vicepriekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Kampans.

Daugavpils apgabaltiesas 1. krimi-

nalnodaia,

pamatojoties uz Sodu 1 ik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 27. nov.

spriedumu Aiziks Zelikrnans,

dzim. 1871. gadā Grīvā, atzīts

par vainīgu pienācīgas tīrības

neievērošanā 1939. g. 12. jūlijā
savā traktierī Grīvā, Kalkūnes

ielā 11, un sodīts pēc Sodu

lik. 235. p., 26. p., 235. p. 26. p.

un 58. p. ar Ls 50,— vai ne-

maksāšanas gadiiumā ar 2 ne-

dēļām arestā.

1940. g. 18. janvārī.
762. 1. 2747b

Vicepriekšs. K. B1 ūment a 1 s.

Sekretāra pal. K. Rud z ī ti s.

Daugavpils apgabalt. Tiniznsec.

reģistra nodaļa, uz tirdzniee. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 12. janvārī nodaļas „A"

reģistri ar 1051. num. ierakstīta

firma ~Dažādu preču tirgotava
K. Mežajevs", kuras īpašnieks
Kazmers Mežajevs, dzimis 1890.

g. 4. aprilī Gaigalavas pag.,
dzīvo Bērzpils pag. Bērzpilī.

Uzņēmums atrodas Bērzpils pag.

Bērzpilī; darbības nozare: tirdz-

niecība ar velosipēdiem, manu-

faktūru, apaviem, dzelzs izstrā-

dājumiem un dažādām precēm.

Uzņēmuma darbība atklāta 1928.

g. 18. februārī.

Daugavpilī, 1940. g. 18, janvārī.
1051. 1. 2924z

Tirdzn.reģ.tiesn.A. Bergmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaņeps.

Daugavpils apgabalt. tirdzniee.

reģ. nodafa, uz tirdzniee. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka

š. g. 16. janvārī nodaļas „A"

reģistri ar 1052. num. ierakstīta

firma ~Meiers Spungins", kuras

īpašnieks Meiers Spungins, dzimis

1906. g. 11. oktobrī Līvānos,

dzīvo Līvānos, Rīgas ielā 225.

Uzņēmums atrodas Līvānos, Rī-

gas ielā 225; darbības nozare:

lopu uzpirkšana atkalpārdošanai
vairumā. Uzņēmuma darbība

atklāta 1939. l. janvārī.

Daugavpilī, 1940, g. 18. Janvāri.
1052. 1. 2925z

Tirdzn.reģ.tiesn.A.Bergmanis.
Sekretāra p. i. E. Kapeps.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.

paziņo, ka ar 1939. g. 13. okt.

spriedumu Adele Gleidemanis at-

zīta par vainīgu, ka 1939. g.
10. maijā tirgojusies ar netīru,
kūtsmēslus saturošu, pilnpienu
savā pienā veikalā Rīgā, Katoļu
ielā 9, un sodīta pēc Sodu lik.

235. p. ar Ls 15,— vai nesamak-

sāšanas gadijumā ar 3 dienām
arestā.

1940. g. 22. janvārī.
Kr. 1. 1012/39. 3263b

Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 16. nov.

spriedumu Aleksandrs Gončarovs

atzīts par vainīgu nepietiekošas
tīrības ieturēšanā savā maizes

ceptuvē Rīgā, Daugavpils ielā 14,

1939. g.
28. septembrī, un sodīts

pēc Sodu lik. 235. panta ar

Ls 25,— vai nesamaksāšanas

gadijumā ar 7 dienām arestā.

1940. g. 22. janvāri.

Kr. !. 1383.,39. 3264b

Miertiesnesis A. K r ū m i o š.

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītājas Rīgas pa-

gaidu strādnieku slimo kases

lūgumu viņas prasības lietā pret

atbildētājiem Augustu-Voldemāru
Birkavu, Jāni Briedi un Vladislavu

Vanagu, ar prasības vērtību Ls

54,55, uzaicina atbildētājus, kuru

dzīves vieta prasītājai nav zi-

nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu.

Ja atbildētāji šinī laikā neie-

radīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās tiesas

kanclejā, bet lietu noliks tiesas

sēdē un izskatīs aizmuguriski.

1940. g. janvārī.
C. 1. 2694/39. 2623z

Miertiesnesis A. Krūmiņš

Rīgas 6. iec. miertiesnesis

paziņo, ka 1939. g. 6. decembrī

Rīgas pagaidu strādnieku slimo

kases pilnv. zv. adv. Nakels ie-

sniedzis prasības sūdzību Ls 54,—

apmērā pret Edgaru Ķēniņu,
kura adrese prasītājas pilnvarnie-
kam nav zināma, kādēļ uz prasī-

tājas pilnvarnieka lūgumu un

Civilproc. lik. 74., 75., 401.,
413.—416. pantu pamata mier-

tiesnesis uzaicina Edgaru Ķēniņu
2 mēnešu laikā, pēc šī sludinā-

juma ievietošanas dienas ,gai-
dības Vēstnesī" ierasties mier-

tiesneša kamerā Rīgā, Andr. Pum-

pura ielā 1, jeb paziņot mier-

tiesnesim savu adresi.

Ja Edgars Ķēniņš neieradīsies

un savu adresi minētā laikā ne-

paziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas

kanclejā, bet lietu izspriedīs bez

vina.

Rīgā, 1940. g. 17. janvārī.
C. 82. 1. 2625z

Miertiesnesis R._V i 1 u m s.

Sekretāre E. Āboliņš.

Rīgas pils. 8. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un ar prasītāja Voldemāra

Hermansona lūgumu viņa pra-
sības ietā pret atbildētāju Arnoldu

Bāci ar prasības vērtību Ls 450,—

uzaicina atbildētāju, kura dzīves

vieta prasītājam nav zināma,

ierasties tiesā 2 mēnešu laika pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dības Vēstnesī" un uzdot savu

dzīves vietu. Ja atbildētājs šinī

laikā neieradīsies personīgi vai

nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti at-

stās tiesas kanclejā, bet. lietu no-

liks tiesas sēdē un izskatīs aiz-

muguriski.

• Rīgā, 1940. g. 17. janvārī.

145. 1. 2927z

Miertiesneša v. A. Dikman i s.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 75. p. un pra-

sītāja Voldemāra Hermansona

lūgumu viņa prasības lieta pret

Voldemāru Veisu par Ls 110,—,

uzaicina atbildētāju Voldemāru

Veisu, kura dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ierasties tie-

sā 2 mēnešu laikā pēc šī sludi-

nājuma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu.

Ja atbildētājs Voldemārs

Veiss šinī laikā neieradīsies

vai nesūtīs pilnvarnieku, pa-

vēsti atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguirski. 139. 1.

1940. g. 16. janvārī.

Miertiesnesis A. D ā b o 1 i ņ š.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Paulīnes Vārna,
dzim. 1913. g. 23. janvārī,
mir. 1938. g. 3. novembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t, pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Va'd.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma termiņa nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētam un dzēstām. .

Rīgā, 1940. g. 16. janvārī.
136. !. 2626

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. un 1710. pantiem, paziņo,
ka ar Jēkaba Odera, al. Ūdra,
dzim. 1830. g. 12. martā, mir.

!895. g. 30. jūlijā, nāvi ir atklājies

mantojums, un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo manto-

jumu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem, fideikomisariem u. t. t.,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī", un

norāda, ka uzaicinājuma termiņa

nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par zaudētām.

1940. g.
18. janvārī.

115. 1. 2629z

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs A. Grieze

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628. un 1710. pantiem, paziņo,
ka ar Kārla Zommera, dzim.

1874. g. 22.'maijā, mir. 1923. g.

9. jūlijā, nāvi ir atklājies man-

tojums, un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t.. pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām.

1940. g. 18. ianvarī.

121. I. 2630z

Miertiesnesis H. Vilks.

Sekretārs A. Grieze.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis,

paziņo, ka Vilis Ošenieks ie-

sniedzis viņam prasību pret Jāni

Ezeru, kura dzīves vieta nav zi-

nāma, par Ls i 11;—, kāpēc,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

74. un 75. pantiem, uzaicina

Jāni Ezeru 2 mēnešu laika,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī", ie-

rasties miertiesneša kanclejā Jel-

gavā, Annas ielā 10, vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Jānis Ezers šai laikā ne-

ieradīsies pie miertiesneša vai ne-

paziņos savu adresi, pavēstes un

citi uz Ošenieka prasības lietu

attiecošies dokumenti tiks at-

stāti miertiesneša kanclejā un

lieta izspriesta bez viņa klāt-

būtnes. 2936z

Miertiesnesis L. Bērziņš-

Vilaku iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1939. g. 20. dec.

spriedumu Loliija Kadils, dzim.

1897. g. 14. marta Liepnas

pag., atzīta par vainīgu, ka

1939, g. 23. oktobrī, Liepnā,
savā I. šķiras traktierī, un arī

traktiera virtuvē nav ievērojusi

pienācīgu tīrību un sodīta pēc

Sodu lik. 235. panta ar Ls 50,—

vai nesamaksāšanas gadijumā ar

2 nedēļām arestā.

Viļakā, 1940. g. 23. janvārī.
L.' 1155/39. 3268b

Miertiesnesis J. Gūtman i s.

Sekretārs V. K r a s ti ņ š.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas 7.

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja atrodasßīgā,Peldu iela i5,

1 dz., paziņo, ka piedzinēju

Latvijas Hipotēku bankas, Ne-

gadījumu apdrošināšanas pār-

valdes, Jūrnieku slimo kases

un citu kreditoru prasību pie-

dziņai, kopsumā Ls 45.492,11 at

proc. un izdevumiem,

1940. gada 2. martā, pīkst. 10,

Rīgā, Eksportosta, tvaikoņa at-

rašanās vietā, pirmajā publiskā

izsolē pārdos pilnā sastāvā ar

visām ierīcēm un piederumiem

bez kravas, Maksim Faulbau-

mam piederošo preču tvaikoni

„Jānis Faulbaums", kas pie-

rakstīts Rīgas osta un ierak-

stīts Jūrniecības departamenta

kuģu reģistri ar 124. num.;

2) tvaikonis izsolei novērtēts

par Ls 800.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 80.000, (Latvijas Hipotē-
ku bankai);

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma

desmitā dala Ls 80.000,—;

Visi papīri un ziņas attiecībā

uz tvaikoņa pārdošanu, pie-

ejami tiesu izpildītāja kanclejā

un 2 nedēļas pirms izsoles Rī-

gas apgabali 3. civilnodaļā.

Tiesības, kas šī tvaikoņa pār-
došanu novērš, jāpieteic līdz

izsoles dienai. 3315e

1940. g. 23. janvārī.

Tiesu izpildīt, v. i. N. Ū d r i s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. d'z„ pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. ņ.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 7630,— ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev.
_

piedzīšanai 1940. g. 30.

marta, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Amālijas Bērziņš

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Pabažu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 5298.

nodalijumā un sastāv no Tivfu

Nr. 12 mājām, 52,23 deset. kop-

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 8700,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

850,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

tikuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic;

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 19. ianvarī.

146. 1. 3085 r i

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š. '

Rīgas apgabalt. Rīgas apr..

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,.

11. d'z., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p. f.
paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 13.530,— ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. I_o,_ Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zale 1. publis-

kā izsolē pārdos mir. Jāņa Grīn-

berga mant. masas nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rīgas apr. ■
Nītaures pag., ierakstīts zemes

grāmatas 5181. nodalijumā un

sastāv no Kalna-Suces Nr. 12.F

un Fa, 49,28 ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles;

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku parādi!

Ls 18.810,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1400, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad .
šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes .
grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ;
apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 19. janvārī.
145. 1. 3086r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu iela 46/48,.

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,-

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas

sniegtā aizdev. Ls 8990, ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1940. g. 30.-

martā, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Mārtiņa Alpa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rīgas apr. Olaines pag., ierakr
stīts zemes grāmatas 165. no->

dalijumā un sastāv no Ziemel-

Alupu Nr
L

53 mājām, 29,506 ha

kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 9600, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16.440,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

960,— drošības naudas no-*

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustam*

īpašuma pārdošanul.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 19. janvārī.

144. 1. 3087rJ
Tiesu izpildītājs J. L a pjjļji

Ilūkstes apr. polic. 2. iecirkņa

priekšnieks izsludina par nede-

rīgu nozaudēto 1481. vecā pa'j
rauga pasi, ko šī iecirkņa priekšn*
1922. g. 31. aug. izdevis BeHer,

Flaksmans. 1925z ļ

Valdības Vēstnesis 20. nutn., ceturtdien, 1940, g. 25. janvāri6



Rīgas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas iz-

sniegtā aizdevuma Ls 4070. —

nenomaksāto termiņmaksu un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publis-
kā izsolē pārdos Jāna Rūmes

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Rīgas apr. Nītaures pag.,

ierakstīts zemes grām. 11579.

nodalijumā un sastāv no Kalna-

krievēnu 14.F mājām, 41.85 ha

kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4500,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

450, drošības naud.is no-

vērtējuma desmitā daļa un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 19. ianvarī.

L. 551/39. 3088r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs,kura kan-

clejā ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas iz-

sniegtā aizdev. Ls 3360,—
ne-

nomaksāto termiņmaksu un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. 10. Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos Jāņa-Voldemāra
Sinkas nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr. Vidrižu pag.,

ierakstīts zemes grām. 10590.

nodalijumā un sastāv no „Burt-
nieki Nr. 10F, Fa" mājām, 18,88

ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4400,;'

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7760, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašumi

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

1940. g. 19. janvārī.

147. 1. 3089r

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Valmierā, Tirgus
Jaukumā 3, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Trešās Vidzemes Savstar-

pējās Kreditbiedrības un Lilijas

Dudde prasību par Ls 7500.
—

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1940. g. 5. oktobrī, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vol-
demāra Lūkasa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Valmieras

apr. Mujānu pag., ierakstīts

zemes grāmatu nodaliiumā ar

7207. („C" 1361.) num. un sa-

stāv no „Krumpinu" mājas,

103,87 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.579,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 23.000,;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1357,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala,

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 19. janvārī.
145. 1. 2824e

Tiesu izpild. H. K i t ne r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kanclejā ir Valmierā, Tirgus

laukumā 3, pamatojotiesuz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Val-
mieras nod. aizdev. Ls 2270,—

termiņmaksu ar nokavējumu

rentēm un izdev. piedzīšanai
1940. gada 30. martā, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Er-

nesta Andreja d. Jaunalkšņa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Valmieras apr. Katvaru

pag., ierakstīts zemes grāmatu

nodalijumā ar 5743. num. un

sastāv no zemes gabala „Jau-
nieši 26/15,24 ha, vairāk

vai mazāk, cik daba izrādīsies

pēc galīgas uzmērīšanas un

robežu regulēšanas;

. 2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala;

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Valmierā, 1940. g. 19. janv.
86. 1. 2825e

Tiesu izpild. H. K i tne r s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā, Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Finansu ministrijas No-

dokļu departamenta prasības
Ls 48,68 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā ļzsolē pilnā sastāvā pār-
dos Ādama Ķīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Valkas

apr. Valkas pilsētā, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 588.

num. un sastāv no 408 kv. asīm

8 kv. pēdām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 140,—;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 35,33;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

14,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valkas zemes grā-
matu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kancleiā.

1940. g. 19. ianvarī.

42. 1. 2826e

Tiesu izpild. A. S te r n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Rairja
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska prasības

par Ls 126.10 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā

plkst._ 10. Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē pilnā sastāvā Jēkaba

Kļavas nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jelgavas apr. Elejas

pag., ierakstīts zemes grāmatā
ar 10433. num. un sastāv no

Zariņu mājām, 14,67 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4510,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

451, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

tāuzrāda tieslietu ministra at-

i£uja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

zramatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1940. g. 23. janvārī.
L. 559. 3298g

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1260.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Friča Arkliņa prasību par

Ls 521,66 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Makša-Otto

Kocha mantojuma masas ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Dobeles pilsētā,
ierakstīts zemes grāmatā ar

14703. num. un sastāv no ze-

mes gabala, 5744 kv. metri pla-

tībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 470,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 812,17;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

47,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja rr va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved ' Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 3299

Jelgavā. 1940. g. 22. janvārī.

235. 1. 3299g

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Paņemūnes pag. valdes

prasības par Ls 936,12 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. g.

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Krišjāņa un

Jāņa Anškeviču nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Paņemūnes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 19174.

num. un sastāv no Desmitnieku

mājām, apm. 35,724 ha platībā,

ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5480, ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

548,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 18. janvārī.

281. 1. 2784e

Tiesu izpild. A. Vi gan t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Paņemūnes pag. valdes

prasības par Ls 761,10 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1940. gada

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos
1. publiskā izsolē Jaņa-Rudolfa,
Alvīnes. Ēvalda un Ainas Frei-

maņu nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Paņemū-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 14719. num. un

sastāv no Nameju mājam,

apm. 14,884 ha platība, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2630, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1800— i
4) solītajiem jāiemaksā Ls

263,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā. 1940. g. 18. ianvarī.

309. ļ. 2785e

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 549,36 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Andrēja Labēja
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Vecsaules pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-
tu reģistri ar 1430. num. un sa-

stāv no Labēju mājām, apm.

45,208 ha platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.700,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 18.800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1070,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties
viira kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 19. ianvarī.

365. 1. 2786e

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 154,30 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liskā izsolē Albina Zaķa ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. Paņemūnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 19057. num. un sastāv

no Cepļu mājām, apm. 8,09 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,—;

3) tam ir liipoteku parādi
Ls 2400,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Bauskā, 1940. g. 19. janvārī.
378. I. 2787e

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., pazirjo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 108,56 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jēkaba Jukeviča

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Skaistkalnes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 991. num. un sastāv

no Ķelles mājām, apm. 119

pūrv. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—:
3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1300,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā. 1940. g. 19. ianvarī.
"

377. 1. 2788e

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 78,96 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa Lācīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Skaistkalnes pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri

ar 1023. num. un sastāv no

Skuju mājām, apm. 15,196 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērītba Ls 3000,; '

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1500,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 19. janvārī.
381. 1. 2789e

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 71,90 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. gada 27. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā

iz'solē Jāņa Seča nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Vecsaules pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

15274. num. un sastāv no Kro-

ī.ia-Mēmeles . muižas atdalītn

zemes gabala ar nosaukumu

„Danes krogs", apm. 1,34 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 200, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 200,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

20,— drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 19. ianvarī.

376. I. 2790e

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 135, — ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Klāras - Cecilijas Skal-

ders nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Bauskas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistri ar 7693. num. un sa-

stāv no Gulbīšd mājām, apm.

20 pūrv. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 6000—1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanolejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Bauskā, 1940. g. 19. janvārī.

382. 1. 2791e

Tiesu izpild. A. V ī gan ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 111,57 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā

izsolē Alvīnes, Jēkaba -
Rū-

dolfa, Artura, Valerijas un Li-

lijas Grotēnu un Ernas-Alvines

Steinields nekustamo īpašumu,
kas atrodas Baukas apr. Vec-

saules pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 15835. num.

un sastāv no Mazallēnu mājām,

apm. 45,699 ha platībā, ar

ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hinoteku paradi
Ls 3000. ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 19. janvārī
379. 1. 2792e

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 91,53 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Gulbja nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Mežotnes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar

7258. num. un sastāv no Liel-

Laukgalu mājām, apm. 17,02 ha

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000.—^

4) solītajiem jāiemaksā Ls

260,-- drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā. 1940. g. 19. ianvan.

385. 1. 2793e

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apr. policijas 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētos: 1) Latvijas iekšze-

mes pasi ser. LN 014438 23676,
ko šī apr. priekšn. 1928. g. 9. okt.

izdevis Ābramam Gotlibam; 2)

8984. karaklausības apliecību, ko

6. Rīgas kājn. pulka kom. 1927.g.
23. aug. izdevis Kārlim Cinatām,

un 3) sadegušo Latv. iekšz. pasi

ser. ML 013077,2777, ko Nīcas

pag. valde 1928. g. 20. jūnijā
izdevusi Jānim Tīdam. 1919z

20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvāri Valdības Vēstnesis 7



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauska, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodalās prasības par

Ls 444,24 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. marta,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Nikolaja Viduleja nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Bauskas apr. lecavas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 2829. num. un sastāv no

Spradžu mājām, apm. 39,44

deset. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.500,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1050,—drošības naud, s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodalas kan-

clejā.
Bauska, 1940. g. 19. janv.

302. 1. 2794e

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

Ls 286,66 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 27. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zale pārdos 1. publiska

izsolē Jāņa Alksnīša nekustamo

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr. Rundāles pag., ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 31.

itum. un sastāv no Klibjāņu

mājām, apm. 40,422 ha platībā,

ir ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 7000,-1
4) solītajiem' jāiemaksā Ls

1400,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma.

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas oivilnodalas kan-

clejā.

Bauska, 1940. g. 19. janvārī.
383. 1. 2795e

Tiesu izpild. A. VI gant s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Bauskas pag. valdes prasī-
bas par Ls 328,50 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

t. publiskā izsolē Ellas Jan-

sons nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Bauskas

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistri ar 3881. num. un sa-

stāv no Lielkoku mājām, apm.

H3.50 pūrv. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8040,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13.200, un 5000 bij. krie-

vu rbl.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

fo4, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrādatieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleja.
_

200. I. 2796e

Bauskā, 1940. g. 19. janvārī.

Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt.
_

Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rundāles krājaizdevu sa-

biedr. prasības par Ls 1445,07

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1940. g. 27. marta, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos t. publiskā izsolē

Kārla Vilka nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Bauskas apr

Rundāles pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 1361. num.

un sastāv no Saulkrastu mā-

ju ideālās puses, visas mājas

zemes platība ir 39,423 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērt. pilnā sastāvā Ls 10.090,—;
bet pārdodamās ideālas puses

- Ls 5045,—;

3) tam ir hipotēku paradi

pilnā sastāvā Ls 6100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

504,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uii

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1940. g. 19. janvāri.
279. 1. 2797e

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt.
_

Tukuma

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Tukumā, Baložu

ielā 2-a, 4. d'z., pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1260.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Jel-

gavas nodaļas prasības par

apm. Ls 701,83 ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1940. gada

27. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-

liskā izsolē pārdos Kārļa Grīn-

berga nekustamu īpašumu Tu-

kuma apr. Grenču pag. „Am-

moling" mājas, kas ierakstītas

zemes grāmatu reģistri ar 2344.

num. un sastāv no apm.

85,05 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 22.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 32.300, ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

2200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
clejā.

Tukumā, 1940. g. 22. janv.
L. 321/40. 3090e

Tiesu izpild. N. L i e p ka 1 n s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpildītājs, ku-

ra kancleja ir Liepājā, Ganību
iela 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Gēdas Pīrāgs, Eduarda

Zaula, Kārļa Kiršteina, Žaņa
Virketa un Annas Freimanis
prasību Ls 2802, ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1940. gada
29. martā, pīkst. 10

1
Liepājas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķela Nūja
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājā, Šķēdes ielā 5, un

ierakstīts zemes grāmatu re-

ģistri ar 3961. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5970,— :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

597 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Liepā-

jas apgabaltiesas civilnodalas

kanclejā.

Liepājā, 1940. g. 20. janvāri.

L. 318/40. 3294g

Tiesu izpildītājs A. M ei k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. ī. iec. tiesu izpildītājs A.

Meike (kancleja Ganību iela

33), pamatoloties uz Civilproc.

lik. 1283., 1285., 1286.—1290. p_.,

paziņo, ka 1940. g. 29. marta,

pīkst. 10. Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē Žana Eilenberga nekus-

tamā īpašuma ideālo 81/s4o. dalu,

kas atrodas Liepājā, Siena tir-

gū 7, un ierakstīta Liepajas-

Aizputes zemes grāmatu noda-

ļas zemes grāmatās ar zemes

grāmatu 255. nutn.;

Šī nekustamā manta pilnā

sastāvā ir novērtēta uz Ls 6120,

un tiek pārdota Annas Pavils

prasības apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku paradi:

43.500 krievu rbļ. (cara), Žana

Eilenberga ideālām 7/«. dalām

Ls 1879,44, Vilmas Eilenbergs

ideālām Vn. dalām Ls 1100,22

un Arnolda Eilenberga ideālam
8/«4. dalām Ls 2819,71.

Solīšana sāksies saskaņa ar

Civilproc. lik. 1293. p. no no-

vērtēšanas sumas Ls 591,—,

vai no priekšrocīgu prasību

sumas, skatoties, kas būs aug-

stākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 59,10

drošības naudas un jāiesniedz

Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobili.

Tiesības, kas pārdošanu ne-

pielaiž jāuzrāda līdz pārdoša-

nas dienai.
Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepāiā, 1940. g. 22. janvārī.
L. 699/40. g. B. 3295g

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs Ž. Kine n s, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru
ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Asītes pag. valdes nodokļu

parāda prasības par Ls 202,26

ar proc. piedzīšanai 1940. gada
29. martā, pīkst. 10, apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Kārla Andreja dēla

Upenieka nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Asī-

tes pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 1538. num. un

sastāv no Mežinu mājām, ap-

tverošām 34,2 ha;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 5380, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 9900,-1
4) solītājiem jāiemaksā Ls

538,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad_ šāda atļauja ir

vajadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepā jas-Aizputes

zemes grāmato nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īūa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirrns izsoles dienas—Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Liepājā, 1940. g. 22. janvāri.
L. 491/39. 3126e

Tiesu izpildītājs 2. Kinens.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
clejā ir Aizpute, Jelgavas ielā 4
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Hilela Zelkina un Friča
Bensona prasības piedzīšanai
1940. g. 29. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Herberta - Mārtiņa Remiķa
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Aizputes apr. Valtaiķu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistri ar 1430. num. un sastāv

no Remesu mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 8300, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 14.200, un Emilijai-Grietai
Remiķis mūža alimenti;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

830, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīc
;

ba, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kancleja.

Aizputē, 1940. g. 21. janvārī.
L. 40/40.

_

3125e

Tiesu izpild. A. Sala v s.

Liepājas apgabalt. Aizputes

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Aizputē, Jelgavas iela 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Chaima Michelsona prasī-

bas piedzīšanai 1940. gada

29. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Indriķa Eg-

līša nekustamo īpašumu, kas

atrodas Aizputes apr. Sakas

pag., ierakstīts zemes grāmatu

2. reģistri ar 6959. num. un sa-_

stāv no Eglites mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1159,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6100—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

116,— drošības naudas —no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kādi ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas ap-

gabaltiesas civilnod. kanclejā.

Aizputē, 1940. g. 23. janvārī.
L. 94/40.

_

3310g

Tiesu izpildītājs A. S a 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1380.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Jūles Valdmanis prasības

piedzīšanai 1940. g. 29. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Minnas un Heinricha
Ozoliņu nekustamo īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-

dīgas apr. un sastāv no Ren-

das pag. „Kraķu" mājām, ar

zemes grāmatu reģistra 6320.

numuru, 21,55 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2350, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3600,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

235,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šālda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civiinodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 22. janvārī.
L. 136/40. 3296g
Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

iela 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Šaja Bluinenava prasības

piedzīšanai 1940. g. 29. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zale pārdos 1. publiskā
izsole Alberta. Gaiļa nekustamo

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Kabiles pag. Krastnieku mā-

jam, ar zemes grāmatu reģistra
5496, numuru, 38,986 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 6260,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2200 un 4900 rbl. krievu
cara nauda:

4) solītajiem jāiemaksā Ls
626,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustama īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad
šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
- Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2> nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civiinodaļas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1940. g. 22. janvārī.

L. 130/40. 3297g

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīva,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Arona Ellerna prasības par

Ls 177,40 un Valsts Zemes ban-

kas Daugavpils nod. prasības

par Ls 40,73 piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jāzepa (Josi-

fa) Antona d. Kaminska nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr.
Pilskalnes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas_3lB4.
num. nodalijumā un sastāv no

VIII zemes gabala, 9,26 deset.

platībā, un 38.F zemes gabala,

3,58 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2410,—; :.

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3491,20j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

241, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-lluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civitaoda-

ias kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 17. janvārī. ■

L. 469/39. 2757r

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 54,23 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Joakima An-

tona d. Grauzes nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Dvietes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4942. num. nodalijumā

un sastāv no „Skudres 126F un

126Fa" mājām, 22,05 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1100,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja.

Grīvā, 1940. g. 17. janvārī.
27. 1. 2759r

Tiesu izpildītais E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

t i s
L kura_ kancleja ir Grīvā,

Kalēju iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, pazioo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 120,piedzīšanai 1940. gada
30. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos

l._ publiska izsolē Jāņa Antona
dela Multirja nekustamo īpašu-
mu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Bebrenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 4282. num. nodalijumā
un sastāv no „Miltinu 17.F un

17.Fa" mājām, 19,100 ha pla-
tībā;

2) visa_ nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 3100,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2300,

4) solītājiem jāiemaksā Ls
310,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada
_

tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir
va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zeme»

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk».
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama,
īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesi>

izpildītājarīcība, var ieskatīties,
vina kancleja, bet 2 nedēļas,
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 17. janvārī.

30. 1. 2769r.3
Tiesu izpildītājs E. Petritivj

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī-

tis, kura kancleja ir Grīvā,.
Kalēju ielā 7, pamatojoties ra.

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-J
tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 200,— piedzīšanai 1940. g,

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabalt. sēžu zālē 1. publ. iz-
solē pārdos Eduarda Antona d.
Gurska nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lašus

pag., ierakstīts zemes grāmatas

3315. num. nodalijumā un sa--

stāv no «Cīruļu 13 F un 13 Fa*

mājam, 20,02 ha platība;

2) visa nekustama

izsoles vērtība Ls 4700,—;

3) tam ir hipotēku parādi.
Ls 4700,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

470,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ui»

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved DaugavpMs-Ilūjī-.
stes zemes grāmatu nodala. I

Līdz izsoles dienai jāpieteic-:

tiesības, kas novērš nekustam»

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir ties»
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav- ■
ptls apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Grīvā, 1940. g. 17. janvārī.

L 506/39. 2770*

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i ss*

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī~

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 150,11 piedzīšanai 1940. gr ;
30. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos-

1. publiskā izsolē Jāņa Konstan-
tina d. Markeviča nekustam»!

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Bebrenes pag., ierakstīts-
zemes grāmatas 4636. num.

dalijuma un sastāv no „Speķa-
rauši 67. F" mājām, 21,06 ha ;
tiba;

2) visa_ nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 4400,—;

3) tam ir hipotēku parāds*:
Ls 3300, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

440,— drošības naudas no-4

vērtējuma desmitā dala utrl

jāuzrāda tieslietu ministr»

atļauja pārdodamā nekustamSl
īpašuma iegūšanai tajos gadHi
jumos, kad šāda atļauja ir va-r|
jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk' I
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustam»

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu-

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties-

viņa kanclejā, bet 2 nedēla**?
pirms izsoles dienas Daugavjā
pils apgabaltiesas 1. civilnoda- .
las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 18. janvarī.jļ
7. I. 2758f

'liesu izpildītājs K. PetrītjSļā
Jēkabpils apr. priekšn. izslīd

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. JP 002183/j
783, ko Daugavpils apr. polic -i

2. iec. palīgs 1927. g. 30. okt. iž'4
devis Jānim Šturmam. 1923j

Jēkabpils apr. polic. 2. iecirkfi*

priekšn. izsludina par nederīgi»!
nozaudēto Latv. iekšz. pasi
LA 019558/1576, ko Zalves pag-ļ
valde 1938. g. 8. jūlijā izdevUSl|
Minnai Bagātais. 1924z__

Liepājas-Aizputes apr. polic
1. iec. priekšn. izsludina par ņjl
derīgām nozaudētās Vērgaļu pag-
valdes 1928. g. 25. aprilī izdotā*
Latv. iekšz. pases: 1) ser.

LT

23695. Andrejam Kārlsonnm u"

2) ser. LT 23696. Līzei Kārlsoīf
un 3) sadegušo pasi ser.

ML

005154, ko Durbes pag.
valde

1929. g. 27. jūnijā izdevusi,
Niklāvam Begmanim. 1010*

Valdības Vēstnesis 20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvārī

8



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r ī -

tis, kura kancleja ir Grīvā,
Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 74,20 piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

L publiskā izsolē Staņislava

Staņislava d. Kovaļevska ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Salienas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4543.

num. nodaliiumā un sastāv no

~Bērtuļu 12.F" māiām, 18,25 ha

platība;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

160,— dro:ības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma; ,

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 18. janvārī.

23. L 276 lr

■Tiesu izpildītais E. P e t r i t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 50,06 piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Jēkaba Jē-

kaba d. Budovska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Sventes pag., ierakstīts

zemes grāmatas 4082. num. no-

dalijumā un sastāv no „Paberžu

13.F un 13.Fa" mājām, 12,72 ha

platība;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 40J3,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpiis-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 18. janvārī.
11. 1. 2762r

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī
-

tis, kura kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 58,94 piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Alberta An-

tona d. Salna nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Kaplavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 5359. num. noda-

lijumā un sastāv no ~Augstkaln-

u 33.F" māiām, 21.19 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3064,60; /

4) solītājiem jāiemaksā Ls

520, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrada
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā- bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
Grīvā, 1940. g. 18. janvārī.
22. Ļ 2763r

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

ti s, kura kancleja ir Grīva,

Kalēiu ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41,53_ piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Anisima Jāna
dēla Fedorova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Laucesas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 3059. num. nodalijumā
un sastāv no „Sarkankalnu mā-

jam", 7,88 deset. platībā:

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1400,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda

las kanclejā.
Grīvā, 1940. g. 18. janvārī.
32. 1. 2764r

Tiesu izpildītais E. Petrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r ī -

t i s
L kura_ kancleja ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 41,66_piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiska izsolē Nikona Vasi-

lija d. Baranovska nekustamo

īpašumu, kas atrodas Grīvas

pilsēta, ierakstīts zemes grāma-

tas 381. num. nodalijuma un sa-

stāv no 195.F zemes gabala,
2013 kv. m platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 400—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

40,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, ka_s novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kancleja. 15198e
Grīva, 1940. g. 18. ianvarī.

26. 1. 2766r

Tiesu izpildītais E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t r I -

ti,S, kura_ kancleja ir Grīvā,
Kalēju iela 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:
1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par
Ls 47,89_piedzīšanai 1940. gada
30. marta, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Miķeļa Paula
dela Lapkovska nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Silenes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 2384. num. nodalijumā

un sastāv no „Aploku mājām",

14,34 deset. platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama* īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kās ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civīlnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 18. janvāri
20. 1. 2767r

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t r I
-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,

Kalēju ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 126,52 piedzīšanai 1940. g.

30. martā, pīkst. }O, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Viken-

tija d. Eisāna nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Ilūkstes apr.

Sventes pag., ierakstīts zemes

grāmatas 3253. num. nodalijumā

un_ sastāv no „Ķieģeļnīca 29.F"

mājām, 12,55 ha platībā;
2) ,visa_ nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3500,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3400,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības nauda? no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra

atļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties
viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1940. g. 18. janvārī.
8. 1. 2768r

Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

,J Rudzī t i s, kura kancleja
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nod. un Baltinavas pag.

valdes prasības par Ls 813,45

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 3. pub-
liskā izsolē Jāņa Pētera d. Ka-

ņepes un mirušā Donata Pētera
d. Kaņepes nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

renes apr. Baltinavas pag. Slo-

bodas sādžas zemes robežās,

ierakstīts zemes grāmatas 4909.

num. nodalijumā un sastāv no

zemniekiem piešķirtās zemes

viensētas, 29. un 59. num. ze-

mes gabaliem, 6 desetinu un

1700 kvadratasu kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2924,— no-

dokļu aprēķin.;

_2a) Valsts Zemes bankas no-

vērtējums Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,— ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

292,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 19. janvārī.

17. I. 2829a

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabali Kārsa

vas iec. tiesu izpildītajā v. I

J. Rudzītis, kura kancleja
ii Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes

prasības par Ls 221,88_ piedzī-

šanai 1940. g. 30. martā, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiska iz-

solē Vincenta Meikula dela

Dauksta un bezvēsts promesoša

Jēzupa Meikula d. Dauksta ne-

kustamu īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Abrenes apr._
Bal-

tinavas pag. Surikovas sādžas

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 1022. num. noda-

lijumā un sastāv no 21. un 21.a

num. viensētas 9,822 ha koppla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1320,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,—;

3a) solīšana sāksies saskaņa

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Li

132,— drošības ņaud :s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 19. ianvarī.

289. 1. 2830a

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i s.

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. 1,

J. Rudzī t i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. va*ldes,

Latvijas Kreditbankas Daugav-
pils nod. un Valsts Cukura mo-

nopola pārvaldes prasības par

Ls 3293,75 piedzīšanai 1940. g.

30. marta, pīkst 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiska izsolē Jezupa Staņi-
slava d. Ločmeļa un Borbolas
Antona m. Ločmelis nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag. Pušļevas sādžas zemes

robežas, ierakst. zemes grāma-
tas 1242. num. nodalījumā un

sastāv no 8. num. viensētas,

13,584 ha platībā;
2) visa_ nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 3600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1562,26, pie kam Ls 62,26

apgrūtina tikai Jezupa Ločmela

tiesības nek. mantā;
4) solītājiem jāiemaksā L;

360,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šada atļauja ir vajadzīgs
pec likuma;

5) nekustamajpašuma zeme?

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustams

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustamā īpa

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties vina kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodalas kanclejā.

P.S. Ja Baltinavas pagasta
valde savu piedzīšanas lietu at-

sauks, tad izsolē Latvijas Kre-

ditbankas Daugavpils nodaļas
un ValstsCukura monopola pār-
valdes prasību piedzīšanai tiks

pārdotas tikai Jezupam Ločme-

lim_ piederošās tiesības uz 6 /7
dalām minētā nekustamā īpa-
šuma.

Kārsavā, 1940. g. 19. janvārī.
L. 337 u. c. num. 2831r

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10,
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes

prasības par Ls 475,84 piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liska izsole mirušā Jezupa Au-

gusta d. Dīca nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Baltinavas

pag. Silaraušu sādžas zemes

robežas, ierakstīts zemes grā-
matas 5742. num. nodalijumā u.i

sastāv no 2. num. viensētas,

12,512 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1200,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā L.«

120, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 19. janvārī.
347. 1. 2832e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. L

J. Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes

prasības par Ls 642,29 piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Augusta d.

Ločmela nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Ab-

lenes apr. Baltinavas pag.

Zatišku sādžas zemes robežās,
ierakstīts zemes grām. 9960.

num. nodalijumā un sastāv no

1. num. viensētas ar nosauku-

mu „Brenči", sast. no 1. un l.a

num. zemes gabaliem, 17,066 ha

kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1597,—;

3) tam nav hipote"ku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

159,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 19. janv.
301. 1. 2833e

Tiesu izpild. v. i. J. Rud z 11 i s

Daugavpils apgabalt Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. 3

J Rudzītis, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes

prasības par Ls 394,06 piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Aloiza Pētera d.

Logina - Keiša nekustamu īpa-
šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Abrenes apr. Baltinavas

pag. Kvašnevas sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 803. num. nodalijumā un

sastāv no 2. num. viensētas,

15,025 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1910,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

191,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala uti

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.
Kārsavā, 1940. g. 19. janv.

242. 1. 2834e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z i t i

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas lec tiesu izpildītāja v. 1.

J. R_u dzīt i s, kura kanclejā
ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes

prasības par Ls 223,49 piedzī-

šanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Ādama Tumaša d.

Magina nekustamu īpašumu,

kas atrodas Abrenes apr. Bal-

tinavas pag. Baltinavas saim-

nieciebas zemes robežās, ierak-

stīts zemes grām. 8867. num.

nodalijumā un sastāv no tiesī-

bām uz 18/100 dalām 107. num.

viensētā ar nosaukumu „Lie-

pas", 29,053 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3817,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3200,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

68,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancleja.

Kārsavā, 1940. g. 19. ianv.

290. t 2835e

Tiesu izpild. v. i. J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītāja v. L

J Rudzītis, kura kancleja
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes
prasības par Ls 355,89 piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
liesas sēžu zālē pārdos 2. pub-
liskā izsolē mirušā Tadeuša

Ādama d. Bondara nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag. Baltinavas saimniecības

zemes robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 8218. num. noda-

lijumā un sastāv no 12. num.

viensētas ar nosauk. „Alkšni",

13,355 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1558,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1600,;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

155,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanolejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 19. janv.
123. 1. 2836e

Tiesu izpild. v. LJ. Rudzītis.

Daugavpils apgabali Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. i.

J. R_u dzīt i s, kura kanclejā
ir Kārsava, Dzirnavu ielā 10.

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes

prasības par Ls 426,10 piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

lļskā izsolē mirušā Meikula

Ādama d. Bondara nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag. Baltinavas saimniecības

zem.es robežās, ierakstīts ze-

mes grāmatas 8217. num. noda-

liiuma un sastāv no 11. num.

viensētas ar nosauk. „Birze",

13,352 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1498,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā

ar Civilproc. lik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

149,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vioa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 19. janv.
303. 1. 2837e

Tiesu izpild. v. L J. R u d z ī t i s.

Valkas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ZL 005649 5639,
ko Valmieras apr. polic. 1. iec.

priekšn. 1928. g. 13. VI izdevis

Antona Prīmanitn. 1913z

Jelgavas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 8748. karaklausības

apliec, ko 2. Ventspils kājn.
pulka komand. 1927. g. 26. aug.

izdevis Miķelim Fogelim. 1921 z

Liepājas prefekt. 3. iecirkņa

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 21260. karaklausības

apliecību, ko Liepājas kara apr.

priekšn. izdevis Jukumam Svei-

lim 1924. g.
12. novembrī.

20. num., ceturtdien, 940. g. 25. janvāri Valdības Vēstnesis 9



Daugavpils apgabalL Kārsa-

vas iec. tiesu izpildītajā v. L

J. Rudzī t i s, kura kancleja

ir Kārsavā, Dzirnavu ielā 10,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Baltinavas pag. valdes

prasības par Ls 320,08 piedzī-

šanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos l. pub-

liskā izsolē mirušā Kazimira

Osipa d. Ločmela nekustamu

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Abrenes apr. Baltinavas

pag. Baltinavas saimniecības

zemes robežās, ierakstīts zemes

grāmatas 8137. num. nodalī-

jumā un sastāv no 50. num.

viensētas ar nosaukumu «Bēr-

ziņi", 15,554 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1943,—:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 200,—;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

194,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Kārsavā, 1940. g. 19. janvārī.

352. l: 2838e

Tiesu izpild. v. L J. R u d z ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Krustpils

iec. tiesu izpildītais P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 210,— piedzīšanai 1940. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Pētera Vovera

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Stirnienes

pag. Vilkaušu -
Indanu

-
Utnanu

robežās, ierakstīts zemes grā-

matas 17174. num. nodalijumā

un sastāv no 17., 35. un 65. vien-

sētas 5 des. 144 kv. asu platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 550,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100—;_
4) solītajiem, jāiemaksā Ls

55, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas
kancleja.

Krustpilī, 1940. g. 18. janvārī.
919. 1. 2498a

Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas iela 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Ludviga Kurpnieka prasī-
bas par Ls 3200, piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zale pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Ādama Vingra nekustamu
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils_apr. Līvānu pag. Orinu ro-

bežas, ierakstīts zemes grāma-

tas 4666. num. nodalijumā un

sastāv no 2. viensētas, 12,99 des.

platība;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 935, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,—j
4) solītājiem jāiemaksā Ls

93,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Krustpilī, 1940. g. 18. ianvarī.

337. 1 2499a

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt.Krustpils

iec. tiesu izpildītājs P. D a u g e,

kura kancleja ir Krustpilī, Rī-

gas ielā 202, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nod., Latvijas zemnieku

kredita bankas un A/S. „Ome-

ga" prasības par Ls 613,92 pie-

dzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10. Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāzepa un Miķela
Leitanu nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rēzeknes apr. Ata-

šienes pag. (agr. _Stirnienes
pag.) Lipušku robežās, ierak-

stīts zemes grāmatas 1817. num.

nodalijumāun sastāv no 2. vien-

sētas, 14 deset. 2350 kv. asu

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,—•;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.
Krustpilī, 1940. g. 18. janvārī.

36. 1. 2500a

Tiesu izpild. P. D a u g e

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izpildītājs Kārlis

Markvarts, kura kancleja

ir Ludza, Aizsargu ielā 42,

pamatojoties uz Civilproc. lik;

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) mirušā Grigorija Pavlo-
viča mantojuma masas prasības
Ls 1312,88 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas civilnodalas sēžu zālē

1. publiskā izsolē pārdos Jāņa

Pavloviča īpašuma tiesības 2h.

domājamās dalās nekustamā

īpašuma, kas atrodas Ludzas

apr. Mērdzenes pag., ierakstīts

Ludzas apr. zemes grāmatu re-

ģistra 22739. nodalijumā un sa-

stāv no Stepanovkas sādžas

zemes ar 5. numuru izdalītas

viensētas, 8 desetinu 718 kvad-

ratasu platībā ar piederumiem

un tiesībām bez dalu apmēra no

Stepanovkas sādžas zemes ar

56. num. izdalītā kopīpašuma

zemes gabalā, kura platība ir

157 kvadratasis;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1600,. bet 2h. daļas
no šīs sumas = Ls 457,15;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

45,72 dr; šības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma,

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā;
6) līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu;

7) pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā. 2756

Ludzā, 1940. g. 20. janvārī.

Tiesu izpild. K. Markvarts.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Sakstagala pag. valdes
prasības par Ls 112,21 piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsolē Nazara Agurijana d.

Cvetkova nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Sak-

stagala pag. Tabakerkas sādžā,
ierakstīts zemes grām. 11221.

num. nodalijumā un sastāv no

1. zemes viensētas, 7,853 ha
platība, no kuriem 1935. gada
15. oktobrī atdalīts 225. num.

zemes gabals, 1,108 ha platībā;
2) visa. nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 865,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

86,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī.
189. 1. 2747s

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Sakstagala pag. valdes

prasības par Ls 245,65 piedzī-

šanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Jāņa d.
Češļa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Saksta-

gala pag. Kašu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 3646. num. no-

dalijumā un sastāv no 33. ze-

mes gab., 5 des. 240 kv. asis

platība; bez tam tiesības uz

6/48. d. 52. un 53. zemes gab.,
kuru kopplatība 7 des. 32 kv.

asis, pa
3 /is. dalām katrā, un uz

6/i32. d. 54. un 55. zemes gab.
koppl. 16 des. 1896 kv. asis, pa
3/i32. daļām katrā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 958,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,—ļ
4) solītajiem jāiemaksā Ls

95,80 drošības naudas ■ — no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

. Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī.
190. 1. 2748g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Sakstagala pag. valdes
piasības par Ls 125,02 piedzī-
šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-
liska izsolē Marfas Parfeja m.

Jeršovs tiesības uz V2l. dom.

dalu nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Saksta-

gala pag. Tabakerku sādžā, ie-

rakstīts zemes grām. 11888. no-

dalijuma un sastāv no 7. zemes

viensētas, 7,578 ha platībā;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 865,—, bet
•V2l. dala Ls 123,;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

12,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada _Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī.
193. 1. 2749g

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zekne, . 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc.' lik.

1280.—1306._ p., paziņo, ka:
1) Makašenu pag. valdes pra-

sības par Ls 182,91 piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsola

mirušā Ādama Jezupa d. Ma-

zura nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Maka-

šēnu pag. Jaškanu sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 1991.

nodalijumā un sastāv no 2. ze-

mes gabala, 2 deset. platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1600,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma, desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir .vajadzīga
pēc likuma;

'

5) nekustamaīpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī.
182. 1. 2750g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. S tu m b e r g s (kanclejā Rē-

zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Makašēnu pag. valdes pra-

sības par Ls 278,17 piedzīšanai
1940. g. 30. martā, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zale_ pārdos 1. publiskā izsolē

pilna sastāvā Franča un jezupa
Donata d. Pujatu, Broņislavas,
Dorta un Borbolas Pujatu ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Makašēnu pag.

Lielo-Pujatu sādžā, ierakstīts

zemes grāmatas 26534. nodali-

jumā un sastāv no 6., 6.a, 6.b

un 6.c zemes viensētas, 10,345
ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1180,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

118,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī.
62. 1. 2751g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Merkijana Vinogradova
prasības par Ls 2000,— piedzī-

šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zalē pārdos 2. pub-
liska izsolē Grigorija Andriva

d. yinogradova tiesības uz "/as.

daļām nekustamā īpašumā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Saksta-

gala pag. Gruzdeļu sādžā, ie

rakstīts zemes grāmatas 4667.

nodalijumanu sastāv no 7. vien-

sētas, 7. un 7.a zemes gab.,
18,540 ha platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1985,—, bet
13/2s. d. Ls 921,57;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1800,—

4) solītājiem jāiemaksā Ls
92,16 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvāri.
504. 1. 2753g

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. novembra iela 23),

pamatojoties, uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p.. paziņo, ka:

1) Latvijas Bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 443,— pie-

dzīšanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1: pub-

liskā izsolē Izidora Pītera d.

Meikstuma tiesības uz Vu. da-

ļām nekustamā īpašumā, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu

pag. Zušu sādžā, ierakstīts ze-

mes grāmatas 16525. nodalijumā

un sastāv no 24. un 24.a zemes

gabaliem, 7,064 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1629,—, bet

•7i4. d. Ls 348

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 900— :
_4) solītājiem jāiemaksā Ls

34,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda _Tiesiietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

,šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī.
8. 1. 2752g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. novembra ielā 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:
1) Sakstagala pag. valdes

prasības par Ls 639,89 piedzī-

šanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Teklas Češlis, dzini.

Gudrimovičs, tiesības uz Vt.
dom. dalu un Anastasijas An-

tona m. Češlis tiesības uz 3/2s.

dom. daļu nekustamā īpašumā,

kas atrodas Rēzeknes apr. Sak-

stagala pag. Kašu sādžā, ierak-

stīts zemes grāmatas 3632. no-

dalijumā un sastāv no 18. ze-

mes gab., 12 des. 432 kv. asis

un 35. zemes gab., 4 des. 1560

kv. asis platībā; bez tam tiesī-

bas 52. un 53. zemes gab., kuru

kopplat. 7 des. 32 kv. asis un

tiesības 54. un 55. zemes gab.,

kuru kopplatība 16 des. un 1896

kv. asis;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2530,—, bet

pieder, tiesības Ls 631,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2420,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
63,10 drošības naudas no-

vērtēļuma desmitā dala un

jāuzrada Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoies dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī.
191. 1. 2754g

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. S t_u m b e r g s (kancleja Rē-

zekne, 18. novembra ielā 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 42,43 piedzīšanai 1940. gada
30. marta, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē

pardos_ 1. publiskā izsolē pilna
sastāvā Donata Mikula d. Ka-
pača nekustamu īpašumu, kas

atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Ivulenu sādžā, ierakstīts
zemes grāmatas 11920. nodali-
jumaun sastāv no 8. zemes

viensētas, 6,112 ha platībā;
2) visa_ nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama_ īpašuma zemes
grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama IpjJ
<uma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-
ļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 19. janvārī
512. 1. 2755g
Tiesu izpild. .1. Stumbe r gs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-
vi ņs, kura kancleja ir Rg.
zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. li'k. 1280.
līdz 1306. pantiem', paziņo, kM

1) Ruvina Vainštoka prasības :
apmierināšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Matrionas,
Jakova, Partirija, Teklas, Jev-
dokijas un Jevdokijas Lavreno-
vu nekustamu īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Graverišku sādžā, ierak-
stīts zemes grāmatas 8802.
num. nodalijumā un sastāv no

31. viensētas, 6,65 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1058,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 300,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

105,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama_īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmata nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civiinoda-

ļas kandejā.

Rēzeknē, 1940. g. 18. janvārī.
3. 1. 2780e

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i nš.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. Pur-

vi ņš, kura kancleja ir Rē-'

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280

līdz 1306*. pantiem', paziņo, ka'

1.) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nod. prasības Ls 240,55

un Rēznas pag. valdes prasības

par Ls 1022,11 piedzīšanai

1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēža

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Micheja Ņikita dēla Sinelniko-

va nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Rēznas pag., ierakstīts

zemes grāmatas 562. num. no-

dalījumā un sastāv no Jurčen-
ku saimniecības, 55,395 ha i
platībā;

2)
.

visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 15.000,—; |
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 5700,—Valsts Zemes bankai, i

Valsts Zemes bankas pras.

atsaukšanas gadijumā izsole

sāksies no novērt. Ls 10982,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1500,— drošības naud s no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga ļ
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes ļ

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala. 9

Līdz izsoles dienai jāpieteic j
tiesības, kas novērš nekustama f

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Dau«av
'

pils apgabaltiesas 3. oivitooda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 18. janvāri
252. L 278U

Tiesu izpild. v. i. K. Pu rv^-B^

Tirzas pag. valde izsludina P
at

nederīgām nozaudētās šīs P a§'

valdes izdotās: 1) Latv. iekst

pasi ser. MT 023176/17b\ ko viņa

1927. g. 1. nov. izdevusi Jānim-f
Voldemāram Ērmanim; labības

grāmatiņas: 2) 29. grām. 1938.»

izdota Pēterim-Antonam Jetļļ'
micam, 3) 140. grām.. kas 1939.8-izdota

izdota Ernestam Kļaviņām

4) un 5) 226. zaļās krāsas iepil™
šanas zīmi un 131527. 3. gnjPjļļ
petrolejas at]auju, kas izu"

1

Jānim Eduardam Plaudim

Tirzas patērētāju biedrības
vf

-kalu. 3159 \

20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvārīValdības Vēstnesis10



Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 2. iec. tiesu izpild. K. P u r -

viņš, kura kancleja ir Rē-

zeknē, Aizsargu ielā 25, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības par

Ls 248,11 piedzīšanai 1940. g.

30. marta, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu_ zālē

pārdos 1, publiskā izsolē Jul-

iāna un Teklas Ameļku nekus-

tamu īpašumu pilnā sastāvā,

kas atrodas Rēzeknes

Rēznas pag., ierakstīts zemes

grāmatas 22794. num. nodaliju-

mā un sastāv no zemes gabala

ar nosaukumu Eglīšu mājas,

18,532 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 5210,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3809, —Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

521,— drošības nud s no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Rēzeknē, 1940. g. 18. ianv.

417. 1. 2782e

Tiesu izpild. v. i. K. P u r v i n š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura ķancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatoioties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Alekseja Maslobojeva ali-

mentu prasības' piedzīšanai

1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba Timofejeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Galēnu (Vidsmuižas) pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 13945. un 13958. num.

nodalijumā un sastāv no īpa-
šuma tiesībām V? domājamā

daļā Lešcinskajas sādžas 12. un

12.a num. viensētā, 8,866 ha pla-
tībā un īpašuma tiesībām

57/7000 domājamās daļās Les-

činskajas sādžas 25. num. kop-

īpašuma zemes gabalā, 24,953

ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1905,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 700,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

25,20 drošības naudas nc-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemej

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civiinoda-

jas kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 18. janvārī.
237. 1. 2508a

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos. Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Sergeja Šabarova prasības

par Ls 522,35 ar proc. piedzīša-

nai 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Andrijana Šabarova (Šebareva)
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Galēnu

(Vidsmuižas) pag., ierakstīts

zemes grāmatas 13123. un

13132. num. nodalijumā un sa-

stāv no Ve domājamās daļas
Bortniku sādžas 27. num. vien-

sēta, 5,260 ha_ platībā un 33/

6000 domājamām daļām Bort-

niku sādžas 39. num. kopīpašu-
ma zemes gabalā, 7,550 ha pla-
tībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1300;

3) tam nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

21,67 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēla?

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Viļēnos. 1940. g. 18. janvārī.
540. 1. 2509a

Tiesu izpildītājsO. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos. Rē-
zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.
pantiem, paziņo, ka:

1) Latgales Akciju bankas tie-

sību ņēmējas Latvijas Kredit-

bankas Daugavpils nodaļas un

Latvijas bankas Rēzeknes no-

daļas prasību atlikuma apmie-
rināšanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē mirušā Augusta

Zepa mantojuma masas nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Varakļānu pag., ie-

rakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 7653. un 8535. num.

nodalijumā un sastāv no Pun-

tužu sādžas 15. num. viensētas,

15,15.a un 15.b num. zemes ga-

baliem, 7,448 ha kopplatībā un

379. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Dūmiķi", 4,22 ha

platībā;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2171,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1300,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

217,10 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatunodala.

Līdz izsoles -dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Viļēnos, 1940. g. 18. ianvarī.

3. 1. 2510a

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-
zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Galēnu pag. pašvaldības

prasības lietā piedzīšanas izde-

vumu par Ls 49,38 piedzīšanai

no Marianas Vēvers, dz. Bruz-

guls, Matildes Sprūdžs, dzim.

Bruzguls, Annas Ikaunieks, dz.

Bruzguls un Jāna Eduarda

Bruzguļiem un Jāzepa Zepa

prasības par Ls 523,07 ar proc.

piedzīšanai no Matildes Sprudžs,

dz. Bruzguls, 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē minēto parādnieku

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Galēnu

(Vidsmuižas) pag. Ereļu sādžas

zemes robežās, ierakstīts Rē-

zeknes apr. ' zemes grāmatas
4778. un 13932. num. nodaliju-

ma un sastāv no 14. num. vien-

sētas, 7,472 ha platībā, un īpa-

šuma tiesībām 0,0287 domāja-

mās daļās sādžas kopīpašuma

30. num. zemes gabalā, 11,904 ha

platībā, pie kam Galēnu pag.

pašvaldības prasības lietas no-

kārtošanas gadijumā pārdos

vienīgi Matildei Sprudžs dzim.

Bruzguls, īpašuma tiesības Vs

domājamā daļā minētā nekusta-

mā īpašumā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1530,—:

3) tam ir -hipotēku parāds

Ls 600,—Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda_ novērtē-

juma desmita dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kancleja.

Vilēnos, 1940. g. 18. janvārī.
355. Ļ 2511a

Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, pazioo, ka:

1) Mirušā Ābrama Frida

mantojuma masas un Varakļānu

pag. pašvaldības prasību atli-

kuma piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsojē Eduarda Bro-
ka nekustamu īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 8910. num. no-

dalijumā un sastāv no 337. F

num. zemes gabala ar nosau-

kumu „Peismani", 17,52 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2087,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1500,— Valsts Zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

208,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Viļēnos, 1940. g. 20. janvārī.
81. 1. 2739a

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kanclejā ir Vilēnos, Rē-
zeknes iela 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nod., Varakļānu pag.

krājaizdevu sabiedrības, Vara-

kļānu pag. pašvaldības, Jēkaba
Ščucka un Leses Spungins pra-

sību piedzīšanai 1940. gada
30. martā, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Sucha-

čeva nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vara-

kļānu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 15973. nu-

mura nodalijumā un sastāv no

Puščas sādžas 12. num. vien-

sētas, 15,940 ha platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2185,—;

2a) Valsts Zemes bankas no-

vērtējums Ls 3600,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,— Valsts Zemes bankai;

4) soiitājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtē-

juma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles-dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Viļēnos, 1940. g. 20. janvārī.

122. 1. 2740a

Tiesu izpildītājs O. Vilks

Daugavpils apgabalt. Vijenu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Latvijas Kreditbankas Dau-

gavpils nod. prasības atlikuma

par Ls 298,40 un Galēnu pag.

pašvaldības prasības lieta pie-

dzīšanas izdevumu par Ls 8,51

piedzīšanai 1940. g. 30. marta,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Fedota Solovieva

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Galenu

(Vidsmuižas) pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas

16914. num. nodalijuma un sa-

stāv no Makarovkas sādžas

13. num. viensētas (2 gabalos),
5.638 ha kopplatība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 655,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1200. Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

65,50 drošības naudas np-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīgs

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles • dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kancleja.

Vilēnos, 1940. g. 20. janvārī.
172. I. 2741a

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-
zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-

bas prasības piedzīšanai 1940.

gada 30. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Donata

Puzaka nekustamu īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. Va-

rakļānu pag,, ierakstīts Rēzek-

nes apr. zemes grāmatas 8987.

num. nodalijumā un sastāv no

20. F num. zemes gabala ar no-

saukumu „Zaļkalns", 14,32 ha

platība;

2) visa_ nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1499,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

149,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 20. janvārī.
262. I 2742a

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

leura kancleja ir Vilēnos, Rē-
zeknes ielā 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-

bas prasības piedzīšanai 1940.

gada 30. martā, pīkst. 10. Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Stroda nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Vara-

kļānu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 8911. num.

nodalījumā un sastāv no 51. F

un 51. Fa num. zemes gabaliem,

ar kopīgu nosaukumu „Čači",
13,78 ha kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 3219,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

321,90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vipa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 20. janvārī.

275. 1. 2743a

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais O. Vil k s,

kura kancleja ir Viļenos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-

bas prasības piedzīšanai 1940.

gada 30. martā pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Jāna
Broka nekustamu īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr.' Vara-

kļānu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 10253. nu-

mura nodalijumā un sastāv no

336. F num. zemes gabala ar

nosaukumu „Sēnubirze", 19.01

ha platībā:

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2583,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3500,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

258,30 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatujiodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 20. ianvarī.

369. 1. 2744a

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,

kura kancleja ir Vilēnos, Rē-
zeknes iela 14, pamatojoties
uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:
1) Varakļānu pag. pašvaldī-

bas prasības par Ls 218,73 ar

proc. un Varakļānu pag. krāj-

aizdevu_ sabiedrības prasību

kopsumā par Ls 2150,20 ar proc.

piedzīšanai 1940. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Trofima Soboleva

nekustamu īpašumu, kas atro-

das Rēzeknes apr. Varakļānu

pag., Kristelu sādžas zemes ro-

bežās, ierakstīts Rēzeknes apr.

zemes grāmatas 29393. num. no-

dalijumā un sastāv no 45. num.

viensētas ar nosaukumu „Riezi",

12,137 ha platībā un kopīpašu-

ma tiesībām sādžas mājsaim-
nieku 56. num. kopīpašuma ze-

mes gabalā (lūgšanas nams),

1 deset. platībā un šī zemes ga-

bala piegriezuma (pļavas), 1 de-

set. platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2400,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

240,— d ošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda
_

tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas —Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Vilēnos, 1940. g. 20. janvārī.
377. r. 2745a

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks,
kura kancleja ir Vilēnos, Rē-

zeknes ielā 14, pamatojoties

uz Civilproc. lik. 1280.—1306.

pantiem, paziņo, ka:

1) Varakļānu pag. pašvaldī-
bas prasības piedzīšanai 1940.

gada 30. martā, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Vla-
dislava Erina nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Varakļānu pag., ierakstīts

Rēzeknes apr. zemes grāmatas
25587. num. nodalijumā un sa-

stāv no Skabstutu sādžas 11.

num. viensētas, 3,741 ha pla-

tībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 980,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600, — Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

98,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kaš ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

|as kanclejā. 379. 1. 2749

Vilēnos, 1940 g. 20. janvārī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpild. K. P r o j u m s.

kura kancleja ir Zilupē, Pasta
iela 53, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem
un Kreditlik: 158. p., pazirjo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas un Brigu pag.

pašvaldības prasības piedzīša-

nai 1940. g. 30. martā, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Nikolaja Lavrentiia d. Rossej-

skija nekustamu īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Ludzas

apr. Brigu pag., ierakstīts ze-

mes grāmatas 15996. num. no-

daliiumā un sastāv no Reiku

sādžas zemes 39. un 39.a vien-

sētas, 7,921 ha platībā;
2) visa nekustama īpašumi

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 600,— Valsts Zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejāi

Zilupē, 1940. g. 17. janvārī.
545. 1. 2522e

Tiesu izpiild. K. Projums,

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Pro-

jums, kura kancleja ir Zilupē,
Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem un Kredit. lik. 158. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1940. gada 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa Pītera d. Ko-

roļenko nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-

zeknes apr. Bukmuižas pag.,

ierakstīts zemes grām. 25025.

num. nodalijumā un sastāv no

Luku Ruskuļevas sādžas zemes

22. viensētas, 17,257 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2900,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400,— Valsts Zemes bankai;

41) solītājiem jāiemaksā Ls

290,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas-—Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Zilupē, 1940. g. 17. janvārī.
414. 1. 2523e

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes

iec. tiesu izpildītais K. Pr o -

jums, kura kanclejā ir Zilupē,

Pasta ielā 53, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280—1306, pan-

tiem un Kreditlik. 158. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts Zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības pie-
dzīšanai 1940. gada 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-

tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Vladislava un Josifa

Avseju nekustamu īpašumu

pilnā sastāvā, kas atrodas

Šķaunes pag. Ludzas apr., ie-

rakstīts zemes grāmatas 4287.

num. nodalījumā un sastāv no

Šuškovas sādžas zemes ūdens

dzirnavām, 2,950 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 10.000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3000,— Valsts Zemes bankai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

ļas kanclejā. 547. I. 2524

Zilupē, 1940. g. 17. janvārī.

Tiesu izpild. K. Proiums.

20. num., ceturtdien, 1940 g. 25. janvārī Valdības Vēstnesis 11



CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

Preses un biedrību depart
Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 13. janv.
R - 1972. lēmumu reģistrēta

~Mazsalacas rajona mājlopu au-

dzētāju biedrība" ar valdes mā-

jokli Mazsalacā. 3317b

Nodalās vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1940. g. 13. janv.
R 2042. lēmumu līdzšinējā
„Biiušo Pleskavas mērnieku sko-

las absolventu biedrība" pār-

reģistrēta par ~bijušās Pleskavas

mērnieku skolas absolventu bied-

rība" ar valdes mājokli galvas-

pilsētā Rīgā. 3320b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ ?.

Rež- bir. parz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 13. janv.
R —■ 2044. lēmumu līdzšinējā
~Piedrujas pag. lopkopības pār-
raudzības biedrība" pārreģistrēta

par ~Indras pag. lopkopības pār-

raudzības biedrība" ar valdes mā-

jokli Indras pag. 3318b

Nodalās vad. A. L i e p i ņ 5.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1940. g. 13. janv.
R 2046. lēmumu pārreģistrēta
~Latvijas smagatletikas savie-

nība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L i e piņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i n S.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
2. februārī, pīkst. 11, Rīgā,
Lāčplēša ielā 59, 10. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Alvīnes Rēķis
mēbeles, kas novērtētas par
Ls 449,—, viņas dažādu nodokļu

parāda piedzīšanai. 3331

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.

Nod. piedz. A. Gutmanis.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
3. februārī, pīkst. 10, Rīgā,
Šarlotes ielā 25, 6. dz., pārdos
pirmā unotrreizējā vairāksolīšanā

Icika Teitefbauma mēbeles, kas

novērtētas par Ls 1000.
, viņa

dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 3330

Rīgā, 1940. g. 24. janvārī.

Nodokļu piedzinējs J. Salna.

Rīgas prefekt. 1. iec. priekšn.
1940. g. 6. februārī, pīkst. 10,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā 9, Rīgas
centrālās kopējās slimo kases

prasību piedziņas lietā atklātā

vairāksolīšanā pārdos P/S. „At-
las" kustamo mantu: 1 sienas

spoguli, liestes, zoļu stancnažus

un 30 pārus vīriešu kurpes, kas

novērtēti par Ls 615,—.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas- izsoles dienā un laikā uz

vietas.

Rīgā, 1940. g. 21. janvārī.
15117/39. ' 3193z

1. iec. priekšn. v. Saulītens.

Šķaunes pag. valde,
1940. g. 3. februārī, pīkst. 10,
Ludzas apr. vecākā kanclejā,
Ludzā, Ventspils ielā 25,

izdos sacensībā

Punduru 4 klašu pamatskolas

jaunbūves-pusbūves darbus.
Darbu vērtība pēc iepriekšējā

maksas aprēķina ir Ls 15517,—

(visas izbūv. izmaksa Ls 66319,—).
Izsoles nodrošinājumam jāpie-

vieno Ls 80,—.

Rīgas prefekt. 2. iec. priekšn.
1940. g. 5. febr., pīkst. 10, Rīgā,
Merķeļa ielā 1, 6. dz., Rīgas cen-

trālās kop. slimo kases piedzīšanas
lietā pārdos otrā atklātā vairāk-

solīšanā Ābrama Bogdana 4 šuj-
mašīnas, kas novērtētas par Ls

414,33.
Pārdodamās šujmašīnas ap-

skatāmas izsoles dienā un laikā

uz vietas.

Rīgā, 1940. g. 23. janvārī.
19106. 1. ' 3194z

lec. priekšn. v. V. Bille.

Jāsola pēc maksas aprēķina
vienības cenām, nosakot uzviju
vai noviju %%, bet ne ar no-

teiktu sumu.

Ar izsoles un techniskiem no-

teikumiem, projektu un maksas

aprēķinu tuvāk var iepazīties
Ludzas apr. vecākā kanclejā un

Šķaunes pag. valdē darba laikā.

Pag. vec. a. p. i. V. Rutks.
3332 Sekretārs L. Driksna.

Rīgas prefektūras Arējā nodaļa
izsludina par nederīgiem no-

zaudētos šīs prefektūras izdotos:

1) Rūdolfa Steingolda 4132. auto-

mobiļa num., 2) A./S. O. Keller,

automobiļa 0-29 apliecību, 3) Fal-

kam Zalmansonam motocikla

443. num., 4) A./S. C. Ch. Šmits"
motocikla 1706. num., 5) Jānim
Zarinam prof. šķiras auto vadī-

tāja'lBoB7. apliecību, 6) Vladi-

slavam Misnikam autobusu vadī-

tāja 678. apliecību, 7) Pēterim

Jakanam taksometra vadītāja

T. 527. apliecību. 3200b'

Latviias radiofons izsludina

par nederīgam nozaudētās abo-

nem. atļaujas, kas izdotas: 1) A
22631. 1935. g. 15. okt. Ernes-
tam Vinteram; 2) A 29659.

1939. g. 13. okt. Elizei Egle;
3) 96931. 1935. g. 2. janv.
Arturam Zeibotam. L. 371

Galvaspilsētas Rīgas aizgādības
pārvalde izsludina par nederīgām
nozaudētās šīs pils. valdes dar-

ba nod. izdotās darba grāma-

tiņas: 1) R 5856/2594. gr.,
kas 1932. g. 2. jūnijā izdota

Pēterim Ķiplokam;' 2) R. 152653/
154335. 1933. g. 27. jūnijā Jānim
Muceniekam; 3) R 70528/102769,
ko Rīgas pils. valdes darba nod.

1932. g. 25. jūn. izd/vusi Alfre-

dam-Voldemāram Kārdini; 4) R

65037/72782., 1932- g- 17. jūn.

Biķernieku pag. valde atsauc

~
Valdības Vēstneša" 1939. g.

255. num. ievietoto sludinājumu

par Jefima Petrova Latv. iekšz.

pases ser. KJ 023697,897 no-

zaudēšanu, jo pase atrasta. 3149b

KARA RESORS
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz., 1940. g. 22. februārī, pīkst. 11,

sacensībā ieģāāās

300 ģaf>. virsnieku zobenus.

Piegādājuma nodrošinājums 3% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacijumi finansu daļā. L 364 3326

TAKSE

par būvniecības dokumentu apstiprināšanu

Cēsu pilsētas pašvaldībā,
pieņemta Cēsu pils. valdes 1939. g. 25. sept. sēdē (16. prot.

5. pkt.) un apstiprināta ar lekšlietu ministr. Pašvaldības

depart. 1940. g. 15. janvāra P. 73. rakstu.

Par būvniecības dokumentu apstiprināšanu Cēsu pilsētas

pašvaldībā noteikta šāda takse:

Par projektu apstiprināšanu Ls Formāts

1) mūra jaunbūvēm 2,—

2) jaunbūvēm no jaukta materiāla . . 2, —

3) koka jaunbūvēm 1,50

4) ēku pārbūvēm un to izp. projektiem 1,— i22 5x35 scm

5) ūdensvada, kanalizācijas un taml. ļ
"',

'
ierīcēm 1,—

6) žogu, vārtu un brīvstāvošu ateju
jaunbūvēm 0,50 J

7) zemes gabalu dalīšanai par katru atsevišķu reģistrēto plānu

komplektu, sastāvošu no 3—4 plānu eksemplāriem, ņemama
šāda maksa:

Zemes gabalu platība Ls

a) līdz 2000 kv. mtr 4,

b) no 2000 līdz 5000 kv. mtr 6,

c) no 5000 līdz 10000 kv. mtr.
..... B,

d) tālāk par katriem pilniem vai nepilniem
1000 kv. mtr. virs 10000 kv. mtr.. . . 0,20

Ar šīs takses spēkā stāšanos atceltas vicas līdz šim pastāvošās
takses par būvniecības dokumentu apstiprināšanu Cēsu pilsētas

pašvaldībā.
Šī takse stājas spēkā pēc 2 nedēļām no tās izsludināšanas

~Valdības Vēstnesī".

Cēsīs, 1940. g. 22. janvārī. pļļs vec H Rlumbergs.
3192z - Pils. sekretārs Fr. Freibergs.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1940. g. 2. februārī, pīkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Lietuvas

ielā 26, izdos:

1) sacensībā

1) 16,10 m gara koka tilta būvi pār Vilces upi, 2. šķ.

ceļā Jg 52 Mežmuižas skola
- Blankfelde, pie Kānbergas,

Vilces pag. un

7,10 m gara koka tilta būvi pār Kānupīti (vilces pie-

teku) 2. šķ. ceļā Jg 52 Mežmuižas skola-Blankfelde, pie Kān-

bergas, Vilces pag.,

nodrošinājums Ls 250,—;

2) otrreizējā izsolē

2) 13,70 m gara koka tilta būvi pār Sesavas upi,
uz 3. šķ. ceļa Jg 321 Gaujas - Veikļi pie Nārunti" mājām,
Sesavas pag.,

nodrošinājums Ls 120—. L 266 3325

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

Valsts Stendes selekcijas stacijas saimi Mii
š. g. 12. februārī, pīkst. 11, pārdos atklātā vairāksolīšanā

Z sosis (sulos lopus).
Tuvākas ziņas pa tālruni Selekcija 1, 3 un 11.

3324 Saimniecības pārzinis J. Lielmanis

Eduardam-Hugo Vilhelmam; 5)
R 148241/149436, 1933. g. 4.

martā Andrējam Frolovam-Iva-

novam; 6) R 188505/188793,
1936. g. 11. janv. Vērai Grickevičs

7) R 192669/193316. gr., ko

Rīgas pils. A'-zgād. valde 1936. g.
20. maijā izdevusi Līzei-Zelmai

Bērtulsons; 8) 317. gr., ko Kri-
muldas pag. valde 1932. g. 13.

jūlijā izdevusi Elvīrai-Anetei-

Bertai Krūmiņš; un 9) 43288. gr.,
ko Aizteres pag. valde 1932. g.
9. jūnijā izdevusi Maijai Bielis.

Bēnes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās iepirkšanas
zīmes: 1) 1271., kas izdota Annai

Našenieks, un 2) 864., kas, izdota

Silvijai Baltiņš. 3155b

Burtnieku pag. valde atsauc

savu „Vatd. Vēstn." 1939. g.
288. num. ievietoto sludinājumu
par Voldemāra Mežina pases

ser. VA 003845/423063 nozau-

dēšanu, jo pase atrasta. 3134b

Cēres pag. valde izsludina par

nederīgu 2. gr. 130927. petrol.

atļauju, ko šī pag. valde 1939. g.
izdevusi Annai Lagzdinš. 3145b

Gauru pag. valde izsludina

par nederīgu 525/167. linu no-

došanas apliecību, ko 'šī pag.
valde 1939. g. 8. nov. izdevusi

Jefimam Marševam. 3127b

Grīvas virsmežniecība izsludina

par nederīgu nozaudēto 4194.
ieroču atļauju, ko Mežu depart.
1.925. g. 15. dec. izdevis Michai-
lam Matovam. 3191b

Grostonas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 124.

labības grāmatiņu, ko šī pag.
valde 1938. g. 'izdevusi Jānim
Retelim. 3132b

Ilzenes • pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās iepirk-
šanās zīmes, ko šī pag. valde

1939. g. oktobrī izdevusi: 1) Al-

bertam Ceriņam ar 532, 2) Annai

Ceriņš ar 533, un 3) Ausmai

Ceriņš ar 106. num. 3167b

Izvalta pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 3. gr.

petrol. 022802. atļauju, ko šī

pag. valde 1939. g. oktobrī

izdevusi Vasilijam Ķrasnakovam.

Jaungulbenes pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

105549. apgaismošanas petrolejas

iepirkšanas zīmi, ko šī pag.

valde izdevusi Mirdzai Šķipsna.

Jaunvāles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 075532.

petrolejas atļauju, ko Jaunvāles

pag. valde izdevusi Pēterim-

Paulim Kleperim. 3138b

Jēkabnieku pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās: \) Zā-

meļa Šulca 1025., 2) Viļa Sīļa

1026., 3) Austras Sīlis 1027.,

4) Zentas Sīlis 1028., 5) Vladi-

slava Broča 1244., 6) Lūcijas

Mandeiks 1298. un 7) Albinas

S7wabownas 1166. iepirkšanās
zīmes, kuras 1939. g. izdevusi

šī pag. valdei 3160b

Kārsavas virsmežniecība izslu-

dina par nederīgām nozaudētās

ieroču atļaujas, ko Mežu deprat.
izdevis 1922. g. 19. jūlijā: 1) Niko-

lajam Sisojevam ar 557. num.,

2) Pēteram Agliniekam ar 564.

num., 3) Jānim lliinam ar 575.

num., 4) Vilim Laurinovičam

ar 576. num., 5) Pēteram Gu-

tānam ar 577. num., 6) 1922. g.

30. septembri Silvestram Sto-

meram ar 1683. num., 7) 1922. g.
30. oktobri Izidoram Bindei ar

1821. num., 8) 1922. g. 31. okt.

Otto Krūmiņam ar 2003. num.,

9) 1922.,.g. 30. novembri Niko-

lajam Michailovam ar 2263. hum.,

10) jezupam Laizānam ar 2270.

num., 11) Osipam Aleksejevam

ar 2277. num., 12) 1923. g.

27. septembrī Grigorijam Pit-

kevičam ar 3010. num.

13) 1923. g. 29. okt. Kārlim

Osim ar 3057. num., 14) Ernes-

tam Vīksnām ar 3063. num.,

15) 1924. g. 14. janvārī Donātam

Kokinam ar 3252. num., 16)
1924. gada 3. dec. Jānim
Laurinovičam ar 3818. num.

un 17) 1923. g. 31. martā virs-

mežzinim Jāzepam Zondoram ar

2765. num. 3190b

Liepājas telegrāfa kantoris
izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonem. 5445. atlau

ju, kas izdota 1935. g. 2. dec.

Vladislavam Nakasam. L. 357

Lubezeres pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag, valdes 1939. g. izdotās

apgaismošanas petrolejas atļau-

jas: 1) 2. grupas 131605. atļauju,
kas izdota Jānim Dunkelirn;

2) 3. grupas 163286. atļauju,
kas izdota Marijai Bērziņš, dzim.

Kronbergs; 3) 3. grupas 163337.

atļauju, kas izdota Ansim-

Richardam Klavbergam, un

4) 429., 98., 430., 431., 432.,
97., un 433. iepirkšanas zīmes,

kas izdotas Ansim-Richardam

Klavbergam, Valdim Klavber-

gam, Matildei-Vilmai Klavbergs,
Ertai-Fridai Klavbergs, Elgai-

Emilijai Klavbergs, Magdai-
Ainai Klavbergs un Marijai

Klavbergs. 3154b

Raņķu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto K.42653/
8484. darba grāmatiņu, ko Lie-

pājas pils. valde 1932. g. 17. jūn.
izdevusi Kārlim Domēm. 3140b

Rencēnu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1793.

iepirkšanas zīmi, ko šī pag.

valde izdevusi Ellai Vācmanis,

Rubenes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētas šīs

pag. valdes 1939. g. izdotās

apgaismošanas petrolejas at-

ļaujas: 1) 3. grupas 142702. at-

ļauju, kas izdota Ursulai Go'o-

veckis, un 2) 2. grupas 112944.

atļauju, kas izdota Jāzepam
Va'pēterim. 3143b

Taurupes pag. va'de izsludina

par nederīgiem nozaudētās šīs

pag. valdes 1939. g. izdotās:

iepirkšanas zīmes: 1) 263. zīmi

Pēterim Jostiņām, 2) 264. Ma-

rijai Jostiņš 'un 3) 3. grupas

apgaismošanas petrolejas 125331.

atļauju Pēterim Jostiņām.

Rucavas pag, valde izsludina

par nederīgu "nozaudēto 638. labī-

bas grāmatiņu, ko šī pag. valde

1938. g. izdevusi Jānim Tran-

kalim. 3152b

Tomes pag. valde izsludina

par nederīgāmnozaudētās šīs pag.

valdes izdotās: 1) Latv. iekšz.

pasi ser. NP 000760,407, kas

1927. g. 18. dec. izdota Annai

Riķis, dzim. Sodums; 2) 125482.

petrolejas atļauju, kas izdota

Jānim Timermanim. 31310

Sesavas pag. valde izsludina

par nozaudētām šīs pag. valdes

izdotās petrolejas atļaujas:
1) 065555. Žanim Beičūnam un

2) 0655546. Johanam Driežem.

Slokas pils. valde izsludina

par nederīgu sadegi: so 6347.

karaklausības apliecību, ko
7. Siguldas kājnieku pulka
komand. 1929. g. 28. maijā iz-

devis Vladimiram Semjonovam
(Semenovs). 27313e

Tukuma pasta un telegrāfa

kantoris izsludina par nederī-

gu nozaudēto radio ierīču gla-

bāšanas 139. atļauju, kas izdota

Elenei Malenko, Tukumā, Rī-

gas ielā 19. L. 372. 3328e

Šķaunes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Jāna
Puļkina: 1) 5024. karakl. aplie-
cību, ko 3. Jelgavas kājn. pulka
komand. izdev. 1927. g. un

2) L. 00469/2536. darba grām..
ko 1938. g. 4. martā izdev. šī

pag. valde. 3168 x

Tukiinia-Keldigas kara apr.

priekšn. izsludina par nederīgām
nozaudētās karaklausības aplie-
cības: 1) 457. apl., ko Jātnieku
pulka komand. 1924. g. 19. jūn.
izdevis atlaistam no Latvijas
pavalstniecības Kārlim Brūve-

ram, dzim. 1902. g. 23. jūl.;
2) 997. apliecību, ko Aizputes-

Kuldīgas kara apr. priekšn.
1936. g. 19. febr. izdevis atlaistam

no Latvijas pavalstniecības Vol-

demāram Cādo, dzim. 1914. g.

5. janv., un 3) 295. ap!., ko

Tukuma-Talsu kara apr. priekšn.
1932. g. 12. janv. izdevis Niko-

lajam Samozvanovam, dzim.

1910. g. 1. janv. par izslēgšanu
no kara dienesta uz tiesas sprie :

duma pamata. 31850

Ugāks virsmežniecība izsludina

par nederīgām nozaudētās ieroču

atļaujas, ko Mežu depart. izdevis

mežsargiem 1922. g. 13. jūl.:
1) 147. atļ. Jānim Gorbandam;

2) 158. atļ. Fricim Alksnītim;
3) 164. atļ. Jānim Gruškevicam;

4) 169. atl'. Ēvaldam Tālbergam;
5) 2546. atļ. 1923. g. 30. janv.
Krišam Zviedrim; 6) 4944. atļ.
1928. g. 22. maijā Fricim Alksnī-

tim; 7) 5765. atļ. 1931. g. 16. nov.

Kārlim Priekulim; 8) 161. atļ.
1922. g. 13. jūl. mežzinim Kārlim
Šreineram un 9) 3166. atļ. 1923. g.

6. dec. mežzinim Antonam Jer-
makam. 31890

Upesgrīvas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās ap-

gaismošanas petrolejas atļaujas,
kas izdotas: 1) Augustam Māku-

lim 1939. g. ar 165370. num. un

2) Voldemāram Šteinbergam
1939. g. ar 069655. num. 31290

Ventspils prefektūras iecirkņa
priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto 3421. karaklausības

apliecību, ko Tukuma-Talsu kara

apr. priekšn. 1924. g. 31. martā

izdevis Fricim Kārklim. 1901z

Ventspils prefektūras iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi JK
001983/1823, ko Tukuma-Talsu

apr. polic. 2. iec. priekšn. 1927. g.

6. dec. izdevis Fricim Kārklim.

Ventspils prefektūras iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi TT

021620/415215, ko Rīgas pref.

pasu nodaļa 1938. g. 21. jūnijā
izdevusi Jānim-Arvidam Kagai-

nim-Gagainim. 1903z

Ventspils apr. polic. 2. iecirkņa
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

ZT 000575/7575, ko Balvu pag.

valde 1931. g. 16. jūl. izdevusi
Veltai Abakuks. 1905z

Vaiņodes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās cukura

iepirkšanās zīmes, ko šī pag.
valde 1939. g. izdevusi: 1) Lībai
Matisons ar 1971/1458. num. un

2) Austrai-Alisei Ezeriņš ar

1974/1459. num. 31530

Vilces pag. valde izsludina par

nederīgām nozaudētās šīs pag.
valdes 1939. gadā izdotās:

1) 020690. pirmās grupas apgais-
mošanas petrolejas atļauju, kas

izdota Jānim Drošprātim, un

2) 1373. iepirkšanās zīmi, kas

izdota Žanim Jansonam. 31480

Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgunozaudēto 551. darba

grām., ko šī pag. valde 1937. g.
1. okt. izdevusi Žanim-Voldema-
ram Šēniņam. . 31280

DAŽĀDI

SLUDINĀJUMI.

Ar Sabiedrisko lietu ministrijas
lēmumu slēgtās

~Reijera labdarības iestādes

Cēsīs" likvidatori

š. g. 3. februārī, pīkst. 10, ūtrupē
pārdos slēgtās biedrības kustamo
mantu: galdus, krēslus u. c.

Otrupe notiks Cēsīs, Gaujas
ielā 6 (Planša mājā). 2798b

Likvidatori: Kārlis Bone.

Pēteris Lapiņš.

Slēgtās Lažas lauks. maš.

kopi. biedrības likvidators,

pamatojoties uz Lik. par kap-i
darbības sabiedrībām un to>

savienībām 148. un 150. 'p
v

uzaicina visus šīs sabiedrības

kreditorus pieteikt viņam savus

prasijumus 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

dienas ~Valdības Vēstnesī"; tā-

pat uzaicina visus izpildu or-

gānus nodot prasījumus, pēc

kuriem piedzīšana pret šo sa-

biedrību jau uzsākta. Laikā:
nepieteiktie prasījumi zaudē savu

spēku. 3321 I

Rīgā, 1940. g. 22. janvatļj
Likvidators A. Neimanis,
Rīgā, Krasta ielā 2, 11. dz.

Ventspils vācu slimnīcas

biedrības likvidators

1940. g. 5. februārī, pīkst. 10,
Ventspilī, Pils ielā 26 (bij. Dia-

konisu slimnīcas telpās), atklātā
izsolē pārdos pret tūlītēju samaksu
biedrībai piederošu dzīvokļa ie-

kārtu, kiavieres, saimniecības un:

virtuves piederumus. 3316

Likvidators J. Lenerts-Rubens:

Saldus sadraudzīgās biedrības

1940. g. 14. janvāra

MANTU LOTERIJAS

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Vērtībā Ls 500,— istabas ie-

kārta 2757. num.

Vērtībā Ls 125,— velosipēdi

1450,-3460, 3647, 4118, 4211. num.

Vērtībā no Ls 20, līdz Ls 35,—r

32, 1789, 2752, 2907, 3042. nurh.; .
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls

20, : 391, 752, 807, 1682, 1903,,

1936, 2104, 2184, 2232, 2626,
4069, 4698. num.

Vērtībā no Ls 5,— līdz Ls 10,—:

378, 511, 606, 662, 1361, 1763,

1765, 2486, 3361, 3654, 3898. trim. .
Vērtībā no Ls 2, — līdz Ls 5,—M

5, 7, 18, 25, 27, 44, 46, 85, ļ

97, 110, 27, 57, 63, 66. 74. 78, 79J

92, 99, 214, 15, 17, 23, 44, 49, 50, ;
64, 70, 83, 84, 88, 94, 306, 15, 33,

39, 62, 75, 76, 98, 99, 401, 40, 70,

71, 503, 8, 9, 15, 30, 38, 46, 76,

80, 94,. 96, 610, 30, 31, 40, 45,

55, 56, 60, 65, 8!, 87, 701. 12, 17,

36, 39, 73, 91, 93, 97, 804, 6, 22,.

27, 29, 33, 72, 86, 911, 16, 31, 33,

52, 68, 69.

1004, 8, 15, 16, 21, 33, 39, 46,

51, 55, 63, 73, 8-2, 94, 102, 15, 19,

26, 29, 56, 66, 73, 76, 77, 78, 83,

97, 215, 16, 27, 28, 45, 52, 62, 65,

82, 83, 92, 316, 18, 22, 46, 56, 75,

78, 85, 89, 422, 35, 47, 61, 63, 66;

80, 81, 83, 87, 92, 502, 10, 14, 22,.

24, 27, 52, 65, 68, 71, 77, 89, 94,

601, 7, 14, 15, 21, 40, 41, 48, 79,

98, 708, 9, 10, 14, 17, 21, 37, 46,

58, 71, 78, 79, 88, 91, 93, 803, 4,

6, 79, 900, 14, 27, 28, 48, 54, 76,

85, 90.

2017. 29, 42, 52, 64, 80, 83, 89,

93, 94,'100, 2, 29, 36, 42, 58, 62,

77, 89, 94, 219, 24, 30, 41, 56, 68,

75, 77, 86, 89, 344, 50, 60, 64, 95,

405, 8, 9, 13, 40, 54, 59, 84, 517,

18, 20, 22, 32, 44, 47, 59, 81, 85,

90, 97, 99, 605, 25, 48, 59, 62, 65,,

73, 86,92, 99, 702, 5, 13, 30, 31,

46, 50, 63, 73, 86, 97, 800, 10, 15,

22, 31, 38, 59, 69, 75, 77, 98, 900,

9, 25, 32, 36, 38, 63, 73.

3005, 22, 27, 28, 38, 53, 56, 66,

82, 90, 99, 102, 8, 16, 26, 31, 73,

85, 87, 90, 215, 19, 22, 49, 60, 65,

70, 87, 89, 92, 304. 12, 30, 44, 79,\

85, 93, 96, 97, 99, 403, 31, 48, 70,

74, 86, 89, 94, 500, 1, 21, 25, 38,

39, 42, 50, 59, 70, 74, 78, 80, 97,

604, 5, 8, 42, 49, 91, 708, 23, 30,

32, 43, 46, 53, 813, 16, 17, 34, 55,

77, 86, 908, 14, 26, 33, 38, 41, 67,

74, 87.

4005, 8, 14, 27, 42, 45, 51, 56,

65, 68, 80, 102, 12, 14, 17, 37, 54,

69, 83, 85, 89, 91, 93, 218, 25, 74,

85, 306, 21, 37. 54, 67, 95. 414,

15, 19, 44, 46, 88, 508, 9, 34, 41,

50, 68, 95, 611, 17, 34, 61, 79, 84,

91, 700, 15, 16, 23, 39 54 , 87,

95, 820, 31, 65, 70, 89, 905, 6, 7,

8, 13, 20, 46, 76, 85, 86, 95, 96.,?

Dārzkopības pārraudzības 1
biedr. „Dārzs",

saskaņā ar Latv. I.auksaimn.i'lß

kameras 1939. g. 15. dec. R 48301vļ
rakstu un pilnas biedru sapulces*
1939. g. 27. dec. lēmumu, likvi-

dējas. Prasības pieteicamas 1 rneafßj
neša laikā likvidācijas valdei

Rāvas pag., Baložu mājās,
tālr.: Rāva 31.

1555b Likvidācijas valde. ;j|

Rudzātu meliorācijas sabiedrība

~01ksna" izsludina par nederīgu |
nozaudēto šīs sabiedrības apaļo
zīmogu ar nosaukumu: ~Rudzā- ļ
tu meliorācijas sabiedrībām

„01ksna". 3323Jm

Līnijas Balvu stac-

Balvu pils. autobuss

ar š. g. 20. janvārī atiet ikdienas

no Balvu stac.

pīkst. 2.10, 11.30, 21.20,

no Balvu pils.

pīkst. 1.15, 11.—, 20.20.

2984 Uzņēmējs Birmans.

Valdības Vēstnesis 20. num., ceturtdien, 1940. g. 25. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfijā

12


	Valdības Vēstnesis no. 20 25011940�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���40�Ⴄ꣥ᰒᰒ����
	INSTRUKCIJA pilsētu padomju sēžu kārtībai.��������������������
	NOTEIKUMA par vietējās tabakas audzēšanu, iepirkšanu un sagatavošanu pārstrādāšanai.������������������������������
	RĪKOJUMA PĀRGROZIJUMS un PAPILDINĀJUMS par darba laika sadalījumu un brīvdienām obligatoriskās mācības skolās, ģimnāzijās un arodu skolās 1939./40. mācības gadā.�碈〒=ᜁ堭ꄑ頽ᜁ��������Ā�뀽ᜁ������Ā��ࠆⰀ─倀ࠆ�䃣‒ԀȀ刁ఆ健阀����倱㉟協〲㘲㔀⸁ࠆȀ܀⼁ࠆ〸̈ࢊ〒Ȁऀ⤁ࠆꂫ딑傊〒⬀ఆꠁ䘇聡ဒ̀�
	2775. LĒMUMS.����㈀
	2779. LĒMUMS.�����
	RĪKOJUMS.�〰㉥〰㈰
	RĪKOJUMS. Pārveidotās 20 sant. ģerboņa pastmarkas.�������������������������
	41. RĪKOJUMS. 1940. g. 25. janvārī. Par grozījumu 1939.g. 544. rīkojumā.�鬀ꌁࠇᴒサᴒµᴒ䂵ᴒ좵ᴒᴒᡒ⌒硒⌒끒⌒쁒⌒Ԁ꜀뤁ഇ健阀
	38. RĪKOJUMS. Par Viduseiropas-Baltijas-SPRS tiešās satiksmes pasažieru, bagāžas un ekspressūtijumu tarifa papildināšanu.�老ଆ健阀Ѐ�Ѐ���〮㤸N吀ᄀ 鰀ࠆ�䘇�䘇ЀȀ
	Zemes ierīcības komitejas lēmums.�boņa pastmarka
	Iecelšanas un atvaļinājumi�ᰒ㼀℀ࠆ⠜㰒邪

	PAZIŅOJUMS.�����
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〱㍣〰㘹〰㙥〱〱〰㙡〰㜵〰㙤
	PAZIŅOJUMS par pagastu sekretāru un viņu palīgu pārbaudījumiem.�����Ā���愀ऀ帀ࠆ耄䘇�Ȁ堀ଆꠁ䘇쁶Ѐ���ㄱ
	PERSONU SARAKSTS, kuras, saskaņā ar 1939. g. līgumu par vācu tautības Latvijas pilsoņu repatriāciju, 1939. g. 13. decembrī Latvijas konsulatā Šauļos atlaistas no Latvijas pavalstniecības.�Ȁࠀ⬁ࠆ肼怂�戀─ആ蠄䘇蠄䘇Ȁ���ㄹS�㤒帀Ѐ℀ଆ栄䘇栄䘇Ѐ���㈶㐴g�ऀЀ㴁ࠆ쀼ᜁヾ１��堭ꄑ頽ᜁ
	Meklētizbeidzamo personu 14. saraksts.�瘴屃浤尀
	Liepājas apgabaltiesas kriminalnod.,�s.�瘴
	„Draudzīgā aicinājuma" 5 gadu atceres svinīgs akts Nacionālā operā.�jumā.�鬀ꌁࠇᴒサᴒµᴒ䂵ᴒ좵ᴒᴒᡒ⌒硒⌒끒⌒쁒⌒Ԁ꜀뤁ഇ健
	Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa dāvāto karogu Liepājā 28. Janv. saņems «Draudzīgā aicinājuma" pamatskola.�s, ģimnāzijās un arodu skolās 1939./40. mācības gadā.�
	Māksla.�猀㜳〰㜴
	Telegramas.
	Karalaiku sekas.
	Nāves sods spekulantiem.�ᜁ���

	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 25. janvarī�ܒ飆ܒ냈ܒ��������
	TIESU SLUDINĀJUMI.�ሒȀԀ萁
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI.�⡂ሒ����0㑤0
	DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.�肼Ѐᄀആ頁
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 3

	Tables
	Maksu tabeles,
	Veduma maksu tabeles,
	atsavināt šādus zemes gabalus:�佄䔰㌱ㄵ㈠M䱎佄䔰
	Saldus, Brocēnu un Remtes pag. melior. sab. „Saldus-Ildzes-ezeri" Vēršādas upes regulēšanas darbu dalībnieku sarakstā�　　　　　　　　　　　　　　　　㌀　㌀㐀㘀㐀　　㌀　�ЀȀ
	šādus zemes īpašumus:�㔸ഀ─케ࠆ䘇


